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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee ubane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA CQOD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020 894 16/04/2020 3.161,2¢9

IL CASSIERE FINBUC SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
via det laghi, 15

00046 GROTTAFERRATA (RM)
Partita IVA: 08573761007 C.F. 08573761007

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: tremilacentosessantuno e 29 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI SONDRIO IBAN: ITO8T0569639100000003234X05

CAUSALE DEL PAGAMENTOQ

Doc. n. 001845FE del 10/12/2019 )

PAGAMENTO FATTURE N.

000164FE CIG Z3627B3588, 001962FE CIG 2362783588, 002006FE
CIG Z3627B3588, 001868FE CIG 2362703588, 001845FE CIG
Z3627B348D, 001847FE CIG Z3627B3588, 002022FE CIG
Z3627B3588, 001846FE CIG Z3627B3588

. IMPORTO LORDO 3.161,29
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.161,29
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.161,29
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI

ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

ONT. ITA IL DIRIGENTE AMM.VQO IL DIRETTORE I, PRESIDENTE




":’.r"

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battist], 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0331/20

Oggetto: Ordine di bonifico

Vogliate provvedere all'accettazione del seguenti bonifici bancarl e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN I ABI 01030 CAB 15801

a noi intestato presso Vs. agenzia per un Totale di € 19.026,41

Spett.

BANCA MDNTE DEI PASCHI DI SIEN

VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, i 16/04/2020

Beneficiario

Mandato

Banca di Appogglo

Importo

GUARINI AUTOCARRDZZERIA DI LOPRESTO
GIUSEPPA VIA C. BATTISTI, 5180 74100 TARANTQ
TA

INFO 5.R.L. VIA 5.ANTONIO,28 70051 BARLETTA
BA

INFOTEL s.r.l. Viale Magna Grecia, 215 74100
TARANTO TA

KRATOS So¢.Coop.Sec, VIA EMILIA 115 74121
TARANTC TA

FINBUC SRL SUBITO UFFICIO via dei laghi, 15 00046
GROTTAFERRATA RM

ITALIAPPALTI S.r.l. VIA SALENTO, 49 74121
TARANTO TA

ITAT S.r.l. Impianti Termoidricl e climatizzazione VIA
CHIESA, 6 74026 PULSANO TA

ECOIMPIANTISLID S.r.[. WATER TREATMENT
SOLUTIONS C.5C GARIBALDI 27 72100 BRINDIS]
BR

930

891

892

893

894

895

897

BANCA CARIGE ITALIA TARANTO CIN C ABI 05175 CAB
15801 C/C 0DDODO674280 IBAN
TT95C0617515801000000674280

A fronte dei seguenti documenti : N, 00471719 del
17/12/201%

GBM BANCA SpA VIA PIER DELLE VIGNE 76121

BARLETTA BT CIN B ABI 03323 CAB 41350 C/C
CC1010005154 IBAN IT50B0332341350CC1010005154

A fronte dei seguent! documenti ¢ N, 26/01 del 0B/01/2020,
N. 28/01 del 08/01/2020, N. 131/01 de) 2470172020, N.
247/01 del 10/02/2020, N. 263/01 del 12/02/2020

UNICREDIT BANCA via Cesare Battlsti TARANTO CIN T ABI
02008 CAB 15815 C/C 000020114410 IBAN ’
IT31T0200815615000020114410

A fronte del seguenti documenti : N. 2019/FEL/104 del
05/12/2019, N, 2019/FEL/109 det 17/12/2019

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E VIA CESARE BATTISTI,
157/A TARANTO CIN D ABI 05385 CAB 15805 C/C
000400106290 IBAN ITO4DD538515805000000108290

A fronte del seguenti document! : N. 254 del 31/12/2019, N.
15 del 31/01/2020

BANCA POFOLARE DI SONDRIO FRASCATI RM CIN T ABI
03695 CAB 39100 C/C 000DD3234X05 IBAN
ITO8T0569639100000003234X05

A fronte del seguenti documenti : N. 001B45FE del
10/12/2019, M. GO1B47FE del 10/12/201%, N, 001846FE
del 10/12/2019, N. 0O1868FE del 12/12/2019, N.
001962FE del 20/12/2019, N. DG2006FE del 24/12/2019,
N. D02022FE defl 31/12/2019, N. DDQ164FE del 24/01/2020

UNICREDIT BANCA DI ROMA VIA MARCHE TARANTO CIN
X ABI 02008 CAB 15807 C/C 000016772840 IBAN
IT63%02003815807000010772840

A fronte dei seguenti document] : N, FPR 210/19 del
10/12/2019

BANCA SELLA-SUCCURSALE OD VIA SOLITOD 32
TARANTO CIN L ABI 03268 CABR 15860 C/C
052586149360 IBAN IT10L0326815800052586148360

A fronte dei seguent! document! ¢ N. 106 del 18/12/2019

UNIONE BANCHE ITALIANE S.C.P.A, BRINDISI BR CIN J

ABI 03111 CAB 15900 C/C D2O0RI0D02282 IBAN
IT32)0311115500000000002282

A fronte del seguenti documentt : N. 562/00 del 31/12/2019

250,00

3.748,65

420,00

250,00

3.151,29

2.400,00

2.259,00

600,00

Pagina 1di2



Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Impofto

ISEL SRL VIA GIDTTO 23 74122 TARANTO TA

GREEN ECO S.r.l. VIA CADUTI DI NASIRIYA 20
74121 TARANTO TA

FIRAT DI L.CASTIGLIONE ANGELA & C. S.n.c. V1A
ORSINI 15 74123 TARANTOQ TA

GRUPPO ARGENTA S.p.A. con soclo unico VIA M.
FANTI 2 42124 REGGIQ EMILIA RE

FRANGI S.r.Ls. VIA BEATO ANGELICO 9 36061
BASSANO DEL GRAPPA VI

AUTOSERVICE D1 D'ELIA ANTONIO S.P. APPIA Snc
74020 MONTEIASI TA

898

8e9

200

901

902

903

UNICREDIT TARANTO CIN V ABI 02008 CAB 15816 C/C
000101675475 1IBAN IT58V0200815816000101679475

A fronte del seguent! documenti : N. 2 del 14/01/2020

FIN ECO BANCA I1CQ S.P.A. SALITA SAN NICOLA DA
TOLENTINO, 1-B 0D100 RDMA RM CIN U ABI 03015 CAB
03200 C/C 000003451562 IBAN
IT40U0301503200000003461562

A fronte de seguenti documenti : N, 50 de} 29/12/2019, N. 1

del 0B/01/2020

BANCA INTESA SAN PAOLOD 74123 TARANTO TA CIN E
ABI 03069 CAB 15815 C/C 100000000438 IBAN
IT24E0306915815100000000438

UNICREDIT SPA VIA M, MINGHETTI, 10 ROMA CIN G ABI
02008 CAB 05351 C/C 000030050406 IBAN
IT14G0200B05351000030090406

A fronte dei seguenti documenti ; N, X015016548 del
31/12/2018, N. XD20001B37 del 31/01/2020

MONTE DEI PASCHI DI SIENA 35010 GAZZO PD CIN L
ABI 01030 CAB 62590 C/C 600001593142 1BAN
ITB1LD103D62550000001593142

A fronte dei seguenti documenti : N, 35/F del 05/12/2019

MONTE DEI PASCHI DI SIENA S. Giorgio Jonico CIN C ABI
01030 CAB 79021 C/C 000051223116 IBAN
IT58C0103075021000061223116

A fronte def sequenti documenti ¢ N, FO20/0373 del
30/01/2020

2.500,00

1.045,00

15,00

1.728,00

253,80

404,67

Pagina 2 di 2

Totate

10,026,41

Imparto Progressivo €

Importo Distinta

™

14,687.293,97
15.026,41

Totale

Distinti Saluti

14,706.320,38
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:2159701770 Data SDI: 15/12/2019 12:42
Formato Trasmissione: FPR12
Mittent ) T " Deslinatario T AN
FINBUC SRL AZ PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
- Via di Grotte Portella 4 VIA C. BATTISTI 657
00044 - Frascati- RM - T 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [TOB573761007 P.IVA: ' TTO0146330733
Cod. Fiscale: 08573761007 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio; SWKJIPTT
. . - . e = _".'._...,.,_.-:..-AE ’ . p =\~"\ Fia
 Natwra Documpedto: -1 Numero ‘Data’ . 0. importo Totale
Fattura | 001846FE 20191210 EUR 147,72

 Dettaglio linee Fattura -, °

’ DDT 000761ICG Daia DDT 2019~12-02

o et g B b et £ 3

PIETCECEREE

Riferimento: DDT Nr. 000761/CG del 02/12/2019
AswTRiga Descrittivo #DE#

2%

CF412A

410z - HP 410AYELLOW LASER TONER HP 410X YELLOW
LASER TONER

FZ 2

60,54

121,08 2%

Nota: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO -
CONTRIBUTO SIAE DLGS. N. 68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO
AswTRiga Descrittivo #DE#

22%

Nota: IMPOSTA DI BOLLO ASSCI.TA OVE DOVUTA AUT.
AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE Il D! ROMA'N. 45 DEL
1411116

AswTRiga Descrittivo #DE#

2%

Riga ausiliaria contente informazioni tecniche e aggiuntive del
documento

AswTRiga Informazioni documento #001846FE#

AswRelStd Versione #Asw0O100#

AswTratSco Valori come righe sconto #PRS#

2%

™
NS

Y

pincfPLE |

rpamavr e e ey & T e
ot bi iy e el

i ————— Rty

HERRA

! r«'= CUET :~<1 B l]l[: J[H!LJ

Dati Riepilogo" - &

Natura:‘Esg:b!iita IVA_ | e s : AlLIVA & Impoz;ji__bil‘el_: imposta 3
S (scissione dei pagan";enh) Scissione dei pagamentl ai sensi dell' art, 17 ter D.P.R. g, 633/1972 22 % 121,08 26,64
Bati pagattiento; o - G . _ .

‘—C;ndlzi i, Pagamenta. . Modaliw mggtaWScadenza L) | CIBAN i :jf,_jwm N
Pagamento completo

Benifico 2020-02-10 EUR 121,08 | BANCA POPOLARE SONDRIO | [TU8TD569639100000003234X05




Dati Trasmitiente: TD5006900962 - Progressivo Invio: ocotg 10452

Versione Style 2.7
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FATTURAELETTRONICA

id SDI:2159701770 Data SDI: 15/12/2019 12:42
Fonmato Trasmissione: FPR12

Eamer

FINBUC SRL

Via di Grotte Portella 4

00044 - Frascati - RM - [T

P.IVA: ITOB573761007

Cod. Fiscale: 08573761007

Regime fiscale: RFD1 {Regime ordinario)

AZ PER LAMOBILITA' NELL'ARFA DI TARANTO S.P.A
VIA C. BATTISTI 657

74121 - TARANTO - TA- 1T

P.IVA: M00146330733 :
Cod, Fiscale: 00146330733
Codice Ufiicio: SWKJIPTT

§ Riterimento: DOT Nr, 000761/CG del 02/12/2019
: AszRiga Descrittivo #DE#

; : bo22%

CF412A | 4‘1 Oa-HP 410AYELLOW LASERTONER HP 410XYELLOW
; ! LASER TONER

2108 . 2%

4 : 2 \fﬁA cossV/ |

1 Nota: CONTRIBUTO CONA] ASSOLTO QVE DOVUTO

Asznga Descrittivo #DE#

. Nata: IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA AUT
. AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE Il DI ROMA N, 45 DEL
C 1419416

Asznga Descrittivo #DE#

R|ga ausilizria contente :rrformazmm tecnmhe € aggiuntive de!
documento
Asznga Inforrazioni dosurmento #O01846FEH
l AswRelStd Versions #Asw0100#
AswTratSco Valor come righe sconto #”RS#

Dats Rlepliogo . . -

t Natura!&s:glblhta IVA

Fi v o~ -

S (scnssnone dei paga rnentn) Scissione del pagamentl al sensi del|' ar. 1Tter D.RP.R. or. 633.’1972

Daﬁ pagame o

T

Condlzaom Pagamenta Modahta Bata Scadenza

'
E,.
[

Benifico 2020-02-10

CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N. 68/2003 ASS0LTO SE DGVUTO : !

Importo

ES PN DU UV S OF A S RN A

i Pagamento completo

2%

. | 29

v gorr
e B OIE .

Al. IVA imponibile Imposta
22 % 121,08 26,64
:;l‘sﬂt,uto . ¥ - IBAN

T I A Lo NI L .

EUR 121, 05 BANG‘\ PDPOLARE SONDRIO ﬂ08T0569639100000003234>®5



V18 T E
_ UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI, ... UFFICIO PERSONALE
— s vrarifica condmone, ording & cotiiratio - V='nrc:” Visite diTgccenamento sanitdrio dél persofale
. Data scadanza pagamento
Conir. Rep. i° del o N
R ' i i C{DATA _ — .- —|EIRMA DEL RESPONSABILE -
Conv. n* ) - del _ o L —
IL RESP. UNITA' F’ERSONALE
er supervisione -
Determ. A.D. n° O\Ol del 2,\ /03{204@ perste '
o o DATA FIRMA
|peib.cam  del
Datz scadenza pagamento / _
A D 02 2929 ** )
DATA : TTO AL RISCONTRO ) UFFICIO N1AGA22]NO
2 1 i]IE ng M ST T T verifica guantita, documenti e co’ndizi_oni contratiiali -
Al _
[L RESP. UNITA’ C_ONTRA'I'H
Y. p visione g antr. Rep. n. . del
DAT, 2 [FIRMES
; / / 7 Delib. C.A. n. - del
L2 () = - - B -
. 1 Dalib. CA.n. del
UFFICIO RAGIONER!
7 verifica dati contabi; Delib. C.A. n. del
daléd scadenze pagamento indicata in fattura ’ \ Data scedenza pagamento
jdata scadenza di pagamento presunta / // . DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA. 0 FIRMA DEL RESPONG L RESP, UNITA' TECNICA
i 1 > 209 1 . .o . per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E HILANCIO DATA jFIRMA DEL RESPONSABILE
p_eﬁ__guper_‘.ﬁsione

N 2%
\/ e

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAF'O AREA lNFDRP}[ATICA E STATISTICA
_veriﬁca dati tecnici

Data scadenza pagamento

DATA

Data scadenzz pagamento FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNIiTA" AA.GG. E PP.RR. NOTE:
veriiice confedmento incarico

Conferimentoidel . oo PIOL s = T o
S T CLPu UNITASAAGGE PD RRrw= ‘ - .-
DATA . -IPM“ - =

=

YT
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. o P.vae C.F. [T08573761007
SUbi t . - FINB!JC SRL REA: 1103680 Deposito ShipTo
fICIO  viadi Grotte Portelia4 Capitale sociale: Via del Pino 1
apitale sociale: 2.000.000,00
VENDITA ENDLEGGIO 00044 Frascal RM Mtala  PEC: finpuc@pecit 50053 EMPOLl 1 italia
Zel- [+36] 06942931 Email: info@finbuc.it
ax  [+39) 0694293412 Web: www.subitoufficio.it

Intestatario:
Documento di Tras pOl'tO AZ. PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
Numero Del Pag. VIA C. BATTISTI 857

000761/CG 02/12/2019 11 74121 TARANTO A
Nostro Riferiment
Ostro Riierimento PIVA:  |T 00146330733  CF. 00146330733

[Vostro Riferimento Sede spedizione
Annotazioni AZ. PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

VIA C. BATTISTI 657

74121 TARANTO TA

‘ Rif. Tel
- FRANCESCO WALTER POGGI 0997356214
CA : Tel: Email:

ATco ol | I =5 o - I | [ nantita
N° ns. Ord 19/02343 Del 21/08/2019
Rif vs Ord.OACE(Q00374 Del 21/08/2019 - OACE000374
CIG: 2362783588 CUP: '
CF412A 410a - HP 410AYELLOW LASER TONER HP 410X YELLOW LASER TONER Pz 2,00
Il presente DDT, In quanto con merce destinata ad un ente pubblico, risponde alla normativa D.
Lgs. n. 163/2006 e dell'art. 3 della L. n. 136/2010 e successive modifiche, che comporta la
tracciabilita dei pagamenti. Pertanto viene emessa fattura separata per singole CIG. Le
transazioni relative necessitanc di pagamento specifico con indicaziene del CIG dichiarato in
fattura.
! "
AMAT S..a - MATi427040 RICAMSBI
ConRorimitd dolle Rt secclasiing ¢ press i caico
sl inateriale {Ods 9°26 deb 21473006)
LCaoemoitatia it 2 Dam Firma
_— . 4 IR
.w—""f-k: ;.‘.:,u-. D S T ,\\',
Prosaw oo u“ e ‘ ) ’“i
Soca .. e 7 DIC, 200 ;
L ! , i
2,00
effore  [CT LOGISTICA SPA Data partenza _ |OraPartenza  |Finma Vettore
VIA DEL PINO, 1 )
EMPOLI 50053 FI 02/12/2019 13:53
Trasparto a cura del lAspetto esteriore dei beni Modalita Trasporto Firma conducente
Veftore Porto Franco NS Corriere
Numero Celli Peso Kg. (lordo) Causale Firma destinatario
001 2,2 Vendita da DEP CG

[CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO - CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N, [I PRODOTTI IMPCRTATI DAGLL U.S.A. SONO CON SPECIALE

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VERRANNO
PPLICAT] GL] INTERESSI MORATORI Al SENSI  [68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO - CONTRIBUTO RAEE ASSOLTO OVE DOVUTO |LICENZA CHE PRECLUDE RIESPORTAZIONI NON

DEL D.LGS. DEL B OTTOHRE 2002, n,.231 TUR +8% [Reg, AEE: IT16100000008018 IAUTORIZZATE

S| PREGA DI VERIFICARE LA VS, RAGICNE  [IL PRESENTE DOCUMENTO E' REGOLATC DALLE CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA E DI LA SCCIETA’ S| IMPEGNA A VERSARE L'IVA NE| MOD!
SOCIALE INDIRIZZO E P,IVA DANDOGC) GARANZIA PUBBLICATE SUL SITO INTERNET WWW.SUBITOUFFICIO.IT CHE 81 E NE] TERMINI PREVISTI SOLIDARIETA" ART. 60BIS
EVENTUALE RETTIFICA SCRITTA INTENDONO ESPRESSAMENTE CONOSCIUTE EDACCETTATE 3372 « FINANZIARIA 2005
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O .
A% ‘r%ﬂda Mobllita Area Taranto SpA *FINBUC SRL
Cd I ) SUBITO UFFICIO
Via'Cesare Battisti; 657 - via del faghl, 15 :
Taranto 74100 TA GROTTAFERRATA 00046 RM .
PI. 001 46330733 _CF. 00146330733 P.I. 08_573761007 C.F. 08573761007
Tel: 0694293457 Fax: 0694293412
nitore
Ordini a For r E-mali: info@finbuc.lt
Vostro Riferimento Contratta  Gara 004; ;9 FO";- Data Dac. Numero Documento Fag.
) onsumabil] = )
Gara 004/19 Forn. constrmabili - Provv. Aut. Beter%res]dell’lge‘ggf tre? 21/03/201921/08/2019 OACEQ00374 1
Lotto 06 Hp -
Causale AS@ Acquist] scorte Terminl di consegna
clq . 2362783588 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento: ~
Ingd]rizzo Spedizione:
_Trasporto a cura del!
L st
BELY) -
|=——~  Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valorae: <€ | -Sconto Imponibile €
Tiiterno Fornitore
) }QUDGDOS Toner HP M452 nero PZ 2,00 46,8800 93,76
= 00006006 Toner HP M452 diano Pz 2,00 60;5400(" =+ =R 121508
v R - PUp | ‘
pd9gs007 Toner HP M452 glallo PZ # 2,00 60,5400 121,08
00006008 [Toner HP M452 magenta PZ 2,00 60,5400 121,08
R B
Scorta Motonave Adria
ﬁ\:? fe
tlam— .
) Qﬁir—-
P X ol
=t
— o LR S = e
?',.,.".‘T
B
. ; l‘ug:-,r. 1 g ,
Lfageriall ordinati dovranno essere consegnat] franco Ns. magazzine sito In via C. Battistl 657 TARANTO dalle 9,00 afle 13,00, 1l pagameritc'sara effettuato
nel* i:ermlna sopra riportate. L'A,M.A.T, non ricgnosce al propri fomnitor] Interess! per ritard! pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno ?ssere soddisfatte solo
p(evla messa In mora da parte del creditore e con I'applicaziane del tasso dI Interesse legale; non saranno pertantc applicablll né | termin di decorrenza, né la misura
dégifinteress) stabltitl dal D.lgs. 231/2002.
Le cendizien] della fornitura seno quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fomitori {cople
’(’ ‘nmmisslon! ecc.) non & operante nel confront! deli'A.M.A.T,
o G901
v IV Descrizione Allquota Imponibila Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment At 1 c 629 B 22,00 € 457,00| € 100,54 557,54
.23-12-14
Y s Totall € 457,00 | € 100,54 557,54
e - -
o F hnne
' If'compitatore Direttore Tecnico Direttore Generale 2

3




FATTURAELETTRONICA . Id SDI:2159703113 Data SDI: 15/12/2019 14:56
Fonmato Trasmissione: FPR12
Mittente. . - - oo oL TS T Dhedinatado o
FINBUC SRL AZ PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
Via di Grotte Portella 4 VIA C. BATTISTI 657
00044 - Frascati - RM - IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.VA: MTD8573761007 P.IVA: [M00146330733
Cod. Fiscale: 08573761007 Cod, Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Datf Fattura i o : 0 x
boaen, e i e ﬁ - Py - o adm, e U
Natura Documento ; ‘Numefo : ! Imporbo Totale
Fattura . 001847FE 20191210 FUR 464,75
Dettagliolinee Fattura i . - ey N
"Arti‘diilo (i ’ :'D'e‘scrizi_one L ‘ ©TUN Lok % Pr. Unitario, = Pr. Totale B IVA.

Grd 0ACE000515 Data Ord, 2019-‘! 1~22

",../Ord Zi627B3588 Data Ord. 20190541 ;;mc:.'zsazmzsss

- <., DDT 000256ING Data: D,H!" 22!9”13709 SRRSO A SN O SRR S S
Riferimento: DDT Nr. 000256ING del 03/12/2019 2%
AswTRiga Descrittivo #DE#

CF360A | 508A - TONER LASERJET BLACK ORIGINAL TONER PZ 2 84,51 169,02 2%
LASERJET BLACK ORIGINAL

CF363A : 508A - TONER LASERIET MAGENTA QORIGINAL TONER PZ 2 105,96 211,92 2%
LASERJET MAGENTA ORIGINAL

Nota: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO - 2%
CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N. 68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO
AswTRiga Descrittivo #DE#

Nota: IMPOSTA D) BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA AUT. 2%
AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE Il DI ROMA N, 45 DEL
1411116

AswTRiga Desctrittivo #DE#

Riga ausiliaria contente informazioni tecniche e aggiuntive del 2%
documento

AswTRiga Informaziont documento #001847FE#
AswRelStd Versione #Asw0100#

AswTratSco Valon come righe sconto #PRS#

DahaR;epEFOQO e TR T \ e w B frm

s

- Natura/Esigibifita IVA ) _ s, ALIVA.{ Imponibile | Imposta

S (scissione dei pagamenti) Scissione dei pagamenti a sensf dell' art. 17 ter D.P.R. nr. 633/1972 22% 380,94 83,81

o

Istituito

; 1
},i':
)

' Condizioni Pagamento Modalita i‘pgia Scadenza ! Importo

Pagamento completo




 CondlizioniPagamento. :. .| Modalita, | Data Scadenza BN
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FATTURAELETTRONICA

1d SDI:2159703113 Defa SDI: 15/12/72019 14:56
Formato Trasmissione: FPR12

FINBUC SRL

Via di Grotte Portellz 4

00044 - Frascati - RM - IT

P.IVA: TTO8573761007

Cod. Fiscafe: 08573761007

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario}

AZ PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A

VIA C. BATTISTI 657
74121 - TARANTO - TA - IT :
P.IVA: TTD0148330733
Cod. Fiscale: G0146330733 :
Codice Ufficlo: SWKJPTT i

Riferimento: DOT Nr, 000256ING del 03/12/2019
AswTRiga Descrittivo #DE#

! | i _ 2%

508A - TONER LASERJET BLACK ORIGINAL TONER
i LASERJET BLACK ORIGINAL

2/ ! 84.51\/§ 902 | 2%

; i\aturaIEszglbilita IVA

CF383A ‘t 50BA - TONER LASERIET MAGENTA ORIGINAL TONER
i LASERJI:_I' MAGENTA ORIGINAL

. Nota: CONTR!BUTO CONAJ ASSOLTO OVE DDVUTO -

+

21192 | 2%

L Pz

. % . 2%

* CONTRIBUTO SIAE DLGS. N. 88/2003 ASSOLTO SE DOVUTO : . '

Asznga Descnttwo #DE#

‘ Nola: IMPOSTA Dl BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA AUT
+ AG.ENTRATE ~ DIR. PROVINCIALE Il D ROMA N. 45 DEL.
i 14111118

‘ AszR:ga Descrittivo #DE#

g .

. documento

. AswTRiga Informazioni documento #001847FE#
, AswRelSid Versions #Aswl100#

. AswTratSco Valori come righe sconto #PRS#

. Niodalitda Data .Scauenza

2

PR Y Jpu—

— e E e T e ;.“w.:.,»-.._l,—....

Pagame nto completo

Riga aus:llana contente lnfom'iazmnl tecmche e agglurrtwe del

S (5::|ssmne dei pagamentl) Scissione dai pagamenti ai sensi dell' art. 17 ter D.P.R. nr, 63311972

Imporio

o 2%

, ' ~ 2%

B
T T T .

AlLIVA  Imponibile  Imposia

- e - EN -

22%

380,94

83,81
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UFFICIO CONTF’ATTI E ACQUISTL

UFFIC!O P:RSONALE

4 —_:“:ﬂerxf fca cond:znone, ordineT ec‘omratto B *;:Tf;,vriﬁc-wna:tn d: Eoterame 1t6's’§n:tar16“6‘=l pﬂrsonai= -
i N Datz scadeniza pagamento '

“1Contr, Rep. n® del i o _ v . ‘ - CoL

N I N T . DATA . -, win| EIRMA DEL RESPONSABILE ~

:1Coniv. r° - cdel e N e o s e b s

! . IL RESP. UNITA' PERSONALE

' ) : er supervigione

1|Déterm. A.D. n*® del L P P O

; - DATA FIRMA

|oeib. A del e R

i |Data’ scadenza pagamento i

i-l. “a

HDATA ‘L'ADDETTO AL R]SCONTRO | "UFFICIO MAGAZZING © - T

i =% o TR e e verifica quantita, documenti € condizioni contrattuali =*  °

E' o P . - _", = — - e = = o - - = RN - — — e L

”{ . IL RESP,'UNITA' 'CON.TF_{ATT.I .

' __ Ppersupervisiohe Contr. Rep. n. det

, DATA FIRMA - 27 - e cmnee et e ' ) T -

! LA . R -

E |Pslib..C.A. n. del .

& | R o |Dsib. €A 0y del e

ot e JUF'F}'C:IC')”'RKGID'NEF‘:%A“'" ' ’ . ; '

i ’ \.em'ca dati uOl'ltE!bn!i L Dsl_i_t;. C.A . del - 7
data scadnnza pagdmento indlcata in faﬁura B - Dala scadenza pagamento o z - LR

et §cédépzé ‘d.i’paga_meﬁtofpresuma ]

»

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE _

[ --;-k:?e’l‘u.a—!.'—)‘h'—v— B L T

DATA" L ‘ F,IRMA'?E‘L _RES_F'Q_':‘-‘SAB‘LE - i i IL RE' P. UNITA' 'TECNI‘C-A’
. N Voo S ek __é"h"___ . per supervisiorie L

. o S _1 L per supen.rlswne ) ' ,"'”‘ ’ )

JAT e — FIRMA e T e Lt i e -, i -
T s UFFICIO TEGNICO

. verifica perfetta esecuzione Ia\.ron
‘1 ... ILCAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA ~ Dat“ scadenza pagamento
_ verific ica datf tecmcu .

B GEE) scadenza pagamento - ' DATA .FIRMA’DEL:RESPQNS_ABILE_ e TR

D

“TEIRVA

.- ILRESPONSABILE UNITA' TEGNIGA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

~ . UNTA'AA.GG.E PP.RR.

NOTE:

* verifice conferimento’incarico
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Vo

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
vearifica condiziong, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verificz visite di ezcertamanto sanitario del personale

Daia scadenza pagamentio

Contr. Rep. r* dal
DATA FiRiMA DEL RESPONSABILE
Conv, n° de!
IL RESP, UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. A.D. nO@’( del 2/\ [03’?/0(% . P P
DATA FIRMA,
Delib. C.A. n° | Jdel
Datz scadenza pagament?/’\.f /
_AQ] 0212020
DATA L ETTO AL RISCONTRO - UFFICIO MAGAZZINO
7 11DIC. 2018 \N verifica quantita, documeni e condizioni contratiuali
wJ
IL RESP. U‘T\ 'CONTRATTI
p );p@isione n /I Contr. Rep. n. del
/ 4 7/ : Delib. C.A. n. del
il <
Delib, C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA v
verifica dati contabili Delin. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Dala scadenza pagameanto

dala scadenza di pagamento p7ﬁtam J DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DME’ FIRMA DEL REFD - IL RESP. UNITA' TECNICA
' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisiong

IDATA

-0l ol

FIF@%/{

UFFICIO TECNICO
verifica perfelta esecuzione lavori

IL CAPQO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
IDATA FIRMA DEL RESFPONSASILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE
verifice conferimento incarico
Conizrimantodel e Protoc e

L CAPO UNITA® 42.GG. E PP.RR.

JEIRMA
i

i
JDETA
‘
L




FINBUC SRL
Via di Grotte Portella 4

REA: 1103680
Capitale sociale:

subitdificio

P.ivae C.F. |T08573761007

2.000.000,00

) W
Deposito ShipTo
VIALE DELLE INDUSTRIE 14/8
20090 SETTALA  MI ltalia

VENDITA E NOLEGCIO 00044 Frascati RM  Italia PEC: finbuc@pec.it
:_'el. [+39] 06942031 Email: info@finbuc.it
ax  [+39] 0894293412 Web: www.subitoufficio.it
Intestatario:
Docu me nto d ! Tras po rto AZ. PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
Numero Del Peg- VIA C. BATTISTI 657
000256ING 03/12/2019 11 74121 TARANTO TA
N Riferi
ostro Riferimento PIVA: [T 00146330733  C.F.. (0146330733
[Vostro Riferimento Sede spedizione
Annotazioni AMAT SPA MAGAZZINO
VIA C. BATTISTI 657
74100 TARANTO TA
Rif. Tel
‘ LUIG! 09897356214
CA : Tel; Email;
AT ticol T —Descruzuo_nE—IlUMl HQuantital
N° ns. Ord 18/03643 Del 22/11/2019 ’
[Rif vs Ord.OACEOQ00515 Del 22/11/2018 - OACEQQ0515
lciG: Z3627B3588 CUP:
CF360A 508A - TONER LASERJET BLACK ORIGINAL TONER LASERJET BLACK ORIGINAL Pz 2,00
CF363A 508A - TONER LASERJET MAGENTA ORIGINAL TONER LASERJET MAGENTA ORIGINAL Pz 2,00
Il presente DDT, in quanto con merce destinata ad un ente pubblico, risponde.alla normativa D.
_|Las. n, 163/2006 e dell'art. 3dellal. n 136/2010 e successive modlﬁche, che _comporta [ !a
| acclabilita dei pagamenti. Pertanto viene emessa fatfura separata per singolo ClG:Le
ansazioni relative necessitano di pagamento specifico con indicazione del CIG dichiarato in
fattura.
AMAL Soz - s l0 RICAMBI
Conformita &lte wmtin, wicilacdun © prEsa K i
dol materine (Ods 0020 del 2 142006)
Ceatoomita :..u:uu'_:unsl Dt Finia
! malpake ,s—.l PRI R R,
1 o !
e e e mar = - —— e —
:
07 Dic. 201
U .
4,00
[Nettore  BARTOLINI.SFA Dafa partenza  {CraPartenza Firma Vettore
VIA CASSIODIONE, 7 .
MILANO 20100 M 03122019 14:10
Trasporto a cura del Aspetto esteriore def beni [Modalita Trasporto Fima conducente
Vettore Porlo Franco NS Gorriere
Numero Colli Peso Kg. (fordo) Causale Firma destinatario
003 5 Vendita da DEP IN

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VERRANNOC |[CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO - CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N.

PPLICAT] GLI INTERESSI MORATORI Al SENS!  188/2003 ASSOLTO SE DOVIJTO - CONTRIBUTO RAEE ASSCLTO OVE
DEL DLGS, DEL 9 OTTOBRE 2002, n.231 TUR +8% |Reg, AEE: IT15100000009019

| PRODOTTI IMPORTATI DAGLI U.S.A. SONO CON SPECIALE
LICENZA CHE PRECLUDE RIESPORTAZICNI NON
IAUTORIZZATE

DOVUTO

5L PREGA DI VERIFICARE LA VS, RAGIONE
SOCIALE INDIRIZZO E P.IVA DANDCCI

EVENTUALE RETTIFICA SCRITTA INTENDONO ESPRESSAMENTE CONOSCIUTE ED ACCETTATE

IL PRESENTE DOCUMENTO E' REGOLATO DALLE CONDIZIONI GENERALI DI VENDIT
GARANZIA PUBBLICATE SUL SITO INTERNET WWW.SUBITOUFFICIQ.IT CHE SI

E Nl TERMINI PREVISTI SOLIDARIETA' ART, 60BIS
33/72 - FINANZIARIA 2005

TAE DI l:A SQOCIETA' S| IMPEGNA A VERSARE L'IVA NE| MODI
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S '.',Mlln‘da.?_ﬁobﬂm Area Taranto SpA FINBUC SRL
. SUBITO UFFICIO
E - -w: 221
o 3 ia Casare nauluu, 657 via del laghi, 15
. T GRO 000
t ,'rmr;m Mmg;ra . TTAFERRATA 00046 RM
; P ,;,A “1 “330733 C.F. 00146330733 RI. 09573761007 C.F. 08573761007
i S . - Tel: 0694293457 Fax: 0694293412
i = OFdinl 27Foi
. ' Ol'_d inL:g:Egrnltore E-mall: Info@finbuc.it
=13 . '
T Rkt 4,.5 '“ Nostro Riferimento DataDoc. | Numero Documento Pag.
o b Gara :004/19° Forn. consumablll - Gara 004/19 Farn, constimablll - Lotto
qF h
- ‘u,.f Lot 06 Hp’ v 06 Hp 20/11/2019 OACEOCO515 . 1
R cai.mala-l AS@ Acquist] scorte Termini di conscgna
., Ta . oF
- as g 7362783588 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
oy i ;'" . ‘-‘
EREES mmmenbh '
W lulle il .
S indlrino Spodlzlone-
k) £ 'l'mporto ncura dal:
g{\t.ﬁ
Nl s “Articolo cat. Descriziono UM Qta valors € | Sconto | Imponlblle €
% oo ;xmrno 1| .Fornitora
T 05005735 Toner HP CL1 M 553 N Nero Pz © 2,00 84,5100 169,02
3 o uuo95737 N Tohar HP CLI M 553 N Clano PZ 1,00 105,9600 105,96
:—; ; \' 00005733 [Toner HP CLJ M 553 N Glallo P2 1,00 105,9600 105,96
.‘_:1 T 00005739, Toner HP CLJ M 553 N Magenta PZ @ 2,00 105,9600 211,92
oo Scorta Ing. Vizzarro Antonella
._' Ml . N.B, GRADITA CONSEGNA URGENTE
' Stampante ferma
"t 1' " on
B
Tz | T
R i - .
l maberrall ord[natl dwrarmo essere consegnat! franco Ng. magazzino sito In via C. Battist] 657 TARANTO delle 9.00 alle 13,00. Il pagamento sard effettuato
nel tarmlna sopra riportato, LA:M.A.T. non Heoriosce i propri fornitorl interess! per ritardi pagam. Eventusll richieste [n tal senso potranno essere soddisfatte solo
i *pmvla ‘nessa In-mora da parte del creditors & con [applicazione del tasso di interesse legale; noh saranne pertanto applicabill né | termini di decorrenza, né |a misura
Lk g de;l[ lnbemsl stabiny dz! DJgs. 23172002,
. .‘ Le; oondlzionl ‘della fomnitura sono quelle indicate nel presenta documento a ognl 2ltra eventuale dausola contenuta nella modullstica predisposta dal fomitor] (copla
& 'nommrslunl éce.) non & operante nel confront delfAMAT.
L
Teth [v
S VA Descrizlone Allqueta Imponiblie Imposta Totale
- . sP22 ’ 22 Splitbayment Art 1 ¢ 629 B 2200)| € 592,86| € 130,43 € 723,29
. L.23-12-14
g .
1
: Totzll € 592,86 € 130,43 (€ 723,29
- ] ;
5
Direttore Tecnlco tton!.' Generale PRESIDENTE

ne efettronica & U seguente: SWKIPTT




i FATTURAELETTRONICA Id SDI:2159689508 Data SDI: 15/12/2019 14:43
Fonmato Trasmissione: FPR12
o Degfimatario o L e

Wittente:

FINBUC SRL AZ PER LA MOBILITA' NELL'AREA Dl TARANTO S.P.A.
Via di Grotte Portella 4 VIA C. BATTISTI 657

00044 - Frascati - RM - [T 74121 - TARANTO - TA - IT

+ P.MA: [TOB573761007 P.IVA: ITO0146330733

Cod: Fiscale: 08573761007 Cod. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RF01 {Regime cidinaric) Codice Ufficio: SWKJIPTT

Dati Fattura ‘ N i _ .

| Natura Documento : Nurnero d Data .~ g ImpertoTotale .

Fattura 001845FE ' ' 2019-12-10 . EUR 491,71

Detfaglio linee Fatira : o

Articalo Descrizione UM ;. Q& | PrUnfado ' Pr.Totle | IVA

+ Ord.Z36278348D Data Ord. 2019-0508 CIG 2362783480 ;

Ord, OACEO00538 Data Ofd. 20131202 . - e £ |

v E:
P 3

- | DDT 000895ES Data DDT 2019-1202

R o T T e T T T T R

Riferimento; DDT Nr. 000895ES del 02/12/2019
AswTRiga Descrittivo #DE#

DR1050 | TAMBURO XHL1110-1112/A/DCP1510 10D PZ 3 43,48 130,44 2%

TN1050 | BROTHER TN-1050 TONER NERO TN-1050 - TN 1050 - DCP- PZ 10 21,26 272,60 2%
1510-1K .

Nota: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO - 22%
CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N. 68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO
AswTRiga Descriltivo #DE#

Nota: MPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA AUT, ‘ 2%
AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE Il DI ROMA N. 45 DEL
14111116

AswTRiga Descrittivo #DE#

Riga ausiliaria contente informazioni tecniche e aggiuntive del 2%
documento

AswTRiga Informazioni documento #D01845FE#
AswRelStd Versione #Asw0100#

AswTratSco Valori come righe sconio #PRS#

T

Dati Riepilogo

' Natura/Esigibilita IVA ) _ o - .J_n;:.,.nmg Imponibile ' Imposta

S (scissione dei pagamenti) Scissione dei pagamenti ai sensi dell’ art. 17 ter D.P.R nr. 633/1972 22 % 403,04 88,67

.Dati pagamento

e

 Condizioni Pagamento -, Modalit © Data Scadgriza”

Pagamento completo




-Condizioni Pagamenito. - - | Modalita ;Data:s.:adenza.-? Importo + Isfitute < - -

Bonifico 2020-02-10 EUR 403,04 | BANCA PCPOLARE SONDRIO ! [TOST056963910000000323405

Dati Trasmittente: [TOS006900962 - Progressivo Invio: ocolg 10451

Versiong Style 2.7
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Id SDI1:2159689508 Data SDI: 15/12/2019 14:43
Formato Trasmissione: FPR12

FINBUC SRL

1 Via di Grolte Portelia 4

00044 - Frascati- RV - T
P.IVA: IMDB573761007
Cod. Fiscale: 08573761007

Regime fiscale: RFO1 (Regime ardinario)

AZ PER LA MOBILITA' NELL'AREA D! TARANTO S.P.A. :
VIA C, BATTISTI 657 :

74121 - TARANTO - TA - 1T
P.IVA; TO0146330733 !
Cod. Fiscale; 00146330733 )
Codice Uficio; BWIJPTT ¢

DT nossses Data) BDT201 ‘124}?

! Rifenmento DDT Nr. DDOBQSES del 02/12/2019

AszR;ga Descrittivo #DE#

DR1050 TAMBURO XHL1110-1112/A/DCP1510 10D i PZ 3

TN1050 !

1510 - 1K

| BROTHER TN-1 050 TONER NERO TN-1050 - TN 105D - DCP-

130,44

274 10

1y
8

AszR:ga Descnitn.o #DE#

. Nota: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO - : ' L 29
| CONTRBUTO SIAE D.LGS. N. 68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO :

Nota INIPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA AUT, :

2%

| AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE Il Di ROMA N. 45 DEL :

i 1411186
AszRnga Descrlttl\o #DE#

R:ga ausmana contente mformazmm tecmche e aggnuntwe del E !

i documento

22%

. AswTRiga Informazioni documento #001846FE#
. AswRelStd Versione #Asw0100% )
1 AswTratSco Valon come righe sconto #PRS# 1

::ﬁati‘Riepiiogo

R

-

NaturalEssgtbi!lta VA

Cond[zmm Pagame nte

i e e e

; Pagamento completo

R— — e B PR

Modal:ta ‘Data Scadenza i, Imparto

L ERR

i a . ey S ' N [ b

AL VA lmpombllo ’ Imposta

22% 403,04

88,67

} Igiituto .-

e ,1 rda o i s - R an it b At
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| Vo1 S T ¢
____UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI ) _UFFICIO PERSONALE . _!.
ty "‘"*“““"'—vafnﬁca cond:znone, ordlne*e'c'ontratto o = verinc""w;ltrd' ucenammto snnltano d‘=1 personal= o
' ’ i LT Dala scadenza pagamento i
EARSIE TS
‘ Contr Rep.n* - del & _ _ N L
o e R 8 - DATA e mees|EIRMA.DEL-RESPONSABILE: - = 5 -
ilconv. n® del e s e o e e i o
S . ' IL RESP UNITA' PERSONALE ’
| P - per supervisione
+|Determ. AD, n° del . : -
! | ' ’ DATA FIRMA
Delib. C.A.n° del . - — = .
t {Data scadenza pagamento )
s
t L ! .
] E LADDETTO AL RISCONTRO . UFFICIO MAGAZZING -
L =t e ol A verifica: quantlta documentl e cond:z:owl ‘contrattuali ~
¥ IL RESP, U’BJITA"CONfRA.T'(l - o '
| per supervisiong Contr. Rep. n. del
{ {DATA JFIRMA . -~ -~ -~ - -« < s ' - . .
i . Delib. CA. n. de!
! - :
;' e _ Dol CA- . _del ‘
1 R - URFIGIO RAGIONERIA-E ™ L~ o
. __ vefificadafi tontabli Delib. C.A.n. _del ) _
{ {data scadenza pagamento indicata It fadura T Data scadenze pugamento T
| [d3ta stadenza di pagamento presuntz - DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
| [DATA FIRMA DEL RESPONSABILE ‘ L RESP. UNITA' TEGNICA :
oy T T T L T per superisione _
: _IL'RESP. UNITA' CONTABILITA' £ BILANGIO. - DATA . |[F'RMA DEL RESPONSABILE .. . =" ..
i’ Tt - L per qupennswne : i : . ; C ;
;. DATAT = s SRVAS e WWT—-—*“" o e - - = ===
i -
; UFFICIO TEGNICO
verifica perfetta esacuzione lavori
- IL GAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA . Data Scade“za Pagame"“’
venﬁca dati teénici ) i .
) Data scadenza pagamento DA:{‘A" N F_[_RMA,DEL=R__ESPONSABILQER--

e

DATA FIRVA

IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA ~
per supervisione

DATA. FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA"AA.GG. E PP.RR.

NOTE.

verifics ‘toenferimento incarico

it ‘-AA'GC-E-E’P RR—-_—‘—“%

¢ b e ———

-
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Vo

(7]
-

UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST]
verifica condiziong, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
varificz visita di acceriameanto sanitario del parsonale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. nn° de!
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. AD. n* QO de121/03/?0|‘5£ persip
DATA FIRMA
Delib, C.A. n°
Data scadenza pagamento /{O/ /
DATA L‘ TTO AL RISCONTRG v UFFICIO MAGAZZINO
21 DIC. WA f verifica guantita, documenti e condizioni contrattuali
. - -
l Contr. Rep. n. del
DATA
724/ Delib. C.A. n. del
{ L4
Delib. C.A. n. del
UFFICID RAGIONERIA ¥
verifica dati contabit Dalib. C.A. 1. del
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R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche ...

1diz

-

0ggetto: R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di consegna

merce
Mittente: Francesca Simoncelli - Finbuc <f.simoncelli@finbuc.it>

Data: 17/12/2019, 09:00

A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>, Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno,

DDT 20@895ES Vs, ordine QACEQQO9538
DDT ©2@0268ING Vs. ordine OACE@®88551
DDT @Be859ES Vs. ordine OACEQB@306

Cordiali saluti,

Francesca Simoncelli
Sales Account
Reparto Commerciale

FINBUC SRL
Via di Grotte Portella 4
00044 Frascati Rome, Italy

tel. +39. 06. 942.93.425
email. f.simoncelli@finbuc.it
skype. f.simoncelli@xpres.it

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>
Inviato: lunedi 16 dicembre 2819 18:28

A: Francesca Simoncelli - Finbuc <f.simoncelli@finbuc.it>; Gare - Finbuc
<garefifinbuc.it>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche Vs, D.d.T. di
consegna merce

Buona sera sono Luigi,

Grazie per la risposta.

Data la sua gentilezza nel produrre risposta Sig.ra Simoncelli, vorremmo sapere i
nhs. riferimenti dei Vs. D.d.T. (nostre mail precedentemente inviate alle quali non &
seguito Vs. riscontro):

n° ES 000589 del 26/11/2019 (n° 15 toner HP 83A);

n° ES 900895 del ©2/12/2019 (@3 tamburi e n® 1@ toner Brother HL 1118);

n® ING 008268 del 11/12/2019 (n® @1 toner nero HP 580)

Anticipatamente ringrazio Luigi Pignatale

I1 16/12/2019 17:12, Francesca Simoncelli - Finbuc ha scritto:

Buonasera,

17/12/2019, 14:21
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R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche ...

2di2

il DDT 269 fa riferimento al Vs. ordine OACEG00411.

Cordiali saluti,

Francesca Simoncelli
Sales Account
Reparto Commerciale

FINBUC SRL
Via di Grotte Portella 4
90044 Frascati Rome, Italy

tel. +39. ©6. 942,93.425
email. f.simoncelli@finbuc.it
skype. f.simoncelli@xpres.it

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: lunedi 16 dicembre 2019 17:14

A: Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>; Francesca Simoncelli - Finbuc
<f.simoncelli@finbuc.it>; Info - Finbuc <info@finbuc.it>; Area
Contratti <areacontrattifamat.ta.it>

Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019,12,16 - Richiesta specifiche Vs.
D.d.T. di consegna merce

Buongiorno sono Luigi.

Avendo ricevuto della merce da parte di codesta Spett.le ditta Finbuc,
consegnata in giornate diverse dai corrieri da Voi incaricati, con la
presente chiediamo di sapere i D.d.T. di consegna (riportati di sotto)
a quali dei nostri ordini sono riferiti tenuto conto che sugli stessi
documenti non sono presenti i nostri riferimenti (i ns. numeri di
ordine

- Es: OACE - MA..... ).

Tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1) effettuare la corretta gesticne interna della pratica di ns. ordine
e ns. consegna merce interna agli uffici richiedenti;

2) chiudere la pratica interna di gestione "singolo ordine" verso
fornitore considerando a livello informatico 1'ordine "evaso

parzialmente" oppure "evaso totalmente" a seconda della consegna;

3) effettuare un controllo pill immediato sugli ordini inevasi;

4) porre le fatture dei fornitori, in modo pil celere, in liquidazione.

01) D.d.T. n° ING 880269 del 11/12/2019 (n® @2 pz toner CIANO HP 4825)

Cordiali saluti - Luigi,

17/12/2019, 14:21
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Wk - o d k. ik
Riferimento: DDT Nr, GO0PBBING del 1174272019} ! 2%
' AszR;ga Descrittivo #DE# ‘ !
1 e g PO — . R T J - . ;.m_.wé_,...., R ]
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R AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche ...

Oggetto: R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di consegna
merce

Mittente: Francesca Simoncelli - Finbuc <f.simoncelli@finbuc.it>

Data: 17/12/2019, 09:00

A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>, Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Bucngiorna,

DDT ©Q@08S5ES Vs. ordine OACE©@0538
DDT 060268ING Vs. ordine OACE®98551
‘DDT @0@859ES. Vs. ordine OACE@00306

Cordiali saluti,

Francesca Simoncelli
Sales Account
Reparto Commerciale

FINBUC SRL
Via di Grotte Portella 4
00044 Frascati Rome, Italy

tel, +39. 06. 942.93.425
email. f.simoncelli@finbuc.it
skype. f.simoncelli@xpres.it

----- Messaggio originale-----

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>
Inviato: lunedl 16 dicembre 2619 18:28

A: Francesca Simoncelli - Finbuc <f.simoncelli@finbuc.it>; Gare - Finbuc
<gare@finbuc.it>; Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019,12.16 - Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di
consegha merce

Buona sera sono Luigi,

Grazie per la risposta.

Data la sua gentilezza nel produrre risposta Sig.ra Simoncelli, vorremmo sapere i
ns. riferimenti dei vs. D.d.T. (nostre mail precedentemente inviate alle quali non &
seguito Vs. riscontro):

n° ES 000589 del 26/11/2019 (n° 15 toner HP 83A);

n° ES 900895 del ©2/12/2019 (@3 tamburi e n° 10 toner Brother HL 1118);

n° ING 000268 del 11/12/2219 (n° @01 toner nero HP 560)

Anticipatamente ringrazio Luigl Pignatale

Il 16/12/2019 17:12, Francesca Simoncelli - Finbuc ha scritto:

Buonasera,

1di2 17/12/2019, 14:41



R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12,16 - Richiesta specifiche ...

2di2

il DDT 269 fa riferimento al Vs. ordine OACE@PP411.
Cordiali saluti,
Francesca Simoncelli

Sales Account
Reparto Commerciale

1 FINBUC SRL

Via di Grotte Portella 4
00044 Frascati Rome, Italy

tel. +39. 06, 942.93.425
| email. f.simoncelli@finbuc.it
skype. f.simoncellif@xpres.it

- Messaggio originale-----
1 Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: lunedi 16 dicembre 2019 17:14

A: Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>; Francesca Simoncelli - Finbuc
<f.simoncelli@finbuc.it>; Info - Finbuc <info@finbuc.it>; Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

. Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche Vs.
'D.d.T. di consegna merce

Buongiorno sono Luigi.

Avendo ricevuto della merce da parte di codesta Spett.le ditta Finbuc,
consegnata in giornate diverse dai corrieri da Voi incaricati, con la
presente chiediamo di sapere i D.d.T. di consegna (riportati di sotto)
a quali dei nostri ordini sono riferiti tenuto conto che sugli stessi
documenti non sono presenti i nostri riferimenti (i ns. numeri di

“ordine
- Es: OACE - MA.....).

'Tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1) effettuare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine
e ns. consegna merce interna agli uffici richiedenti;

-2) chiudere la pratica interna di gestione “singolo ordine" verso
"fornitore considerando a livello informatico l'ordine "evaso

parzialmente" oppure "evaso totalmente" a seconda della consegna;

'3) effettuare un controllo pil immediato sugli ordini inevasi;

-4) porre le fatture dei fornitori, in modo pil celere, in liquidazione.

81) D.d.T. n® ING @ee269 del 11/12/2019 (n° @2 pz toner CIANO HP 4825)

Cordiali saluti - Luigi.

17/12/2019, 14:41



-

1di2

Re:'AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta spécifich...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di

consegna merce
Mittepte: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 16/12/2019;,18:28

A: Francesca Simoncelli - Finbuc <f.simonceili@finbuc.it>, Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>,

Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buona sera sono Luigi,

Grazie per la risposta.

Data la sua gentilézza.nel produrre risposta 5ig.ra Simoncelli, vorremmc sapere i
ns. riferimenti- dei Vs. D.d.T. (nostre mail precedenteménte inviate alle quali non &

seguito Vs. riscontro):

n° ES 000589 del 26/11/2019 (n° 15 toner HP 83A);

n° ES 00889 del‘02/12/2619 (03 tamburi e n° 1@ toner Brother HL 1110);

n® ING 006268Ade1b11/12/2919 (n° @1 toner nero HP 500)

Anticipatamente ringrazio Luigi Pignatale

I1 16/12/2019 17:12, Francesca Simoncelli - Finbuc ha scritto:

Buonasera,

il DDT 269 .fa riferimento al Vs. ordine OACE@88411.

| cordiali saluti,

Francesca Simodcelli
-Sales Account

| Reparto Commerciale

| FINBUC SRL

Via di Grotte Portella 4
00044 Frascati Rome, Italy

| tel. +39. B6. 942.93.425
email. " f.simoncelli@finbuc.it
skype. . f.simoncelli@xpres.it-

| ===-- Messagéio originale--=--
; Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

‘Inviato: lunedi 16 dicembre 2019 17:14

| A: Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>; Francesca Simoncelli - Finbuc
| <f.simoncelli@finbuc.it>; Info- - Finbuc <info@finbuc.it>; Area Contratti

<areacontratti@amat.ta.it>

| 0ggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2819.12.16 - Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di
| consegna merce .

Buongiorno sono Luigi.

16/12/2019, 18:28



Re: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifich...

Avendo ricevuto della merce da parte di codesta Spett.le ditta Finbuc, consegnata
in giornate diverse dal corrieri da Vol incaricati, con la presente chiediamo di
| sapere i D.d.T. di consegna (riportati di sotto) a quali dei nostri ordini sono
riferiti tenuto conto che sugli stessi documenti non sono presenti i nostri
riferimenti (i ns. numeri di ordine

- Es: OACE - MA..... ).

-Tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1) effettuare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine e ns.
consegna merce interna. agli uffici richiedenti;

2) chiudere la pratica interna di gestione "singolo ordine" verso fornitore
considerando a livello informatico l'ordine “evaso parzialmente" oppure "evaso
totalmente" a seconda della consegna;

3) effettuare un controllo pil immediato sugli ordini inevasi;

4) porre le fatture dei fornitori, in modo pil celere, in liquidazione.

@1) D.d.T. n° ING €00269 del 11/12/2019 (n° @2 pz toner CIANO HP 4025)

Cordiali saluti - Luigi.

2di2 ; . 16/12/2019, 18:28



AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.13 - Richiesta specifictie Vs....

Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.13 - Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di consegna
merce '

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 13/12/2019 11:10

A: finbuc <gare@finbuc.it>, finbuc commerciale <f.simoncelli@finbuc.it>, finbuc
<info@finbuc.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno sono Luigi.

Avendo ricevuto-della merce da parte di codesta Spett.le ditta Finbuc, consegnata in giornate
diverse dai corrieri da Voi incaricati, con la presente chiediamo di sapere i D.d.T. di consegna
(riportati di sotto) a quali dei nostri ordini sono riferiti tenuto conto che sugli stessi documenti
non sono presenti i nostri riferimenti (i ns. numeri di ordine - Es: OACE - MA.....).

Tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1) effettuare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine e ns. consegna merce
interna agli uffici richiedenti;

2) chiudere Ja pratica interna di gestione "singolo ordine" verso fornitore considerando a
livello informatico I'ordine "evaso parzialmente” oppure "evaso totalmente" a seconda della
consegna;

3) effettuare un controllo piti immediato sugli ordini inevasi;

4) porre le fatture dei fornitori, in modo pili celere, in liquidazione.
D.d.T. n° ING 000268 del 11/12/2019 (n° 01 pz toner NERO 507 HP 500)

Inoltre comunichiamo; per la 3” volta, che abbiamo ricevuto a mezzo mail Vs. D.d.T. n°
000882ES del 29/11/2019 ma la merce non ¢i & stata, a tutt'oggi, consegnata {Toner Hp 452 -
pz 30).

Cordiali saluti - Luigi.

1dil . : 13/12/2019 11:10
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ANAT TARANTO - FINBUC - 2019:12.16 - Richiesta specifiche Vs....

Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche Vs, D.d.T. di consegna
merce _ : '
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

' Data: 16/12/2019, 17:13
A: finbuc <gare@finbuc.it>, finbuc commerciale <f.simoncelli@finbuc.it>, finbuc
<info@finbuc.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongioﬁno sono Luigi.

Avendo ricevuto della merce da parte di ‘codesta Spett.le ditta Finbuc, consegnata in
giornate diverse dai corrieri da Vol incaricati, con la presente chiediamo di sapere
i D.d.T. di consegna (riportati di sotto) a quali dei nostri ordini sono riferiti
tenuto conto che sugli stessi documenti non sono presenti i nostri riferimenti (i
ns. numeri di ordine - Es: OACE - MA.....).

Tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1) effettuare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine e ns.
. ‘consegna merce. interna agli uffici richiedenti;

2) chiudere la prati¢a interna di gestione "singolo ordine" verso fornitore
considerando a livello informatico l'ordine "evaso parzialmente" oppure "evaso
totalmente" a seconda della consegna;

3) effettuare un controllo pill immediato sugli ordini inevasi;

4) porre le fatture dei fornitori, in modo pili celere, in liquidazione.
e1) D.d.T. n° ING €e0269 del 11/12/2819 (n° @2 pz toner CIANO HP 4825)

Cordiali saluti - Luigi.

1di1l ' 16/12/2019;17:16



R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche ...

Oggetto: R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di consegna
merce

Mittente: Francesca Simoncelli - Finbuc <f.simoncelli@finbuc.it>

Data: 16/12/2019, 17:12

A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>, Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Buonasera,
il DDT 269 fa riferimento al Vs. ordine OACE9B8411.

Cordiali saluti,

Francesca Simoncelli
Sales Account
Reparto Commerciale

FINBUC SRL
Via di Grotte Portella 4
-00044 Frascati Rome, Italy

tel. +39. 86, 942.93.425
email. f.simoncelli@finbuc.it

skype. f.simoncelli@xpres.it

-—--- Messaggio originale-=---

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: lunedi 16 dicembre 2015 17:14

A: Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>; Francesca Simoncelli - Finbuc
<f.simoncelli@finbuc.it>; Info - Finbuc <info@finbuc.it>; Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>
- Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di
' consegna merce

Buongiorno sono Luigi.

Avendo ricevuto della merce da parte di codesta Spett.le ditta Finbuc, consegnata in
giornate diverse dai corrieri da Voi incaricati, con la presente chiediamo di sapere
i D.d.T. di consegna (riportati di sotto) a quali dei nostri ordini sono riferiti
tenuto conto che sugli stessi documenti non sono presenti i nostri riferimenti (i
ns. numeri di ordine

- Es: -OACE - MA.....).

Tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1) effettuare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine e ns,
consegna merce interna agli uffici richiedenti;

2) chiudere la pratica interna di gestione "singolo ordine” verso fornitore
considerando. a livello informatico l'ordine "evaso parzialmente" oppure "evaso
totalmente"” a seconda della consegna;

3) effettuare un controllo pil immediato sugli ordini inevasij;

4) porre le fatture dei -fornitori, in modo pil celere, in liquidazione.

1diz . : 16/12/2019, 18:11



R: AMAT TARAN TO - FINBUC - 2019.12.16 - Richiesta specifiche ...

o1) D.d.T. n° ING 086269 del 11/12/2819 (n® @2 pz toner CIANO HP 4825)

Cordiali saluti - Luigi.

—Allegati:
269ING.pdf 95,0 kB

2di2 - ' . 16/12/2019, 18:11
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Azlenda Mobillita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

FINBUC SRL
SUBITO UFFICIO

via cel laghi, 15
GROTTAFERRATA 00046 RM
P.I. 08573761007

C.F. 08573761007

per Ing. Pelllcoro Domenico

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733
Tel: 0694293457 Fax: 0694293412

Ordini a Fornitore E-mall: Infoe@finbuc.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento pag.
f:tr"; %%4}{':9 Fomn. cansumabilll - ggr:pooylg Forn. consumablil - Lotto 06/12/2019 OACEQ00551 1
Causale AS@ Acquist! scorte Terminl di consegna
CIG 2362763588 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponlblle €

Interno Fornitore

00006095 Toner HP CLJ MFP M570DN Nero PZ 1,00 83,4500 83,45

degli Interess| stabllit! dal D,lgs. 23172002,

commisston] ecc.) nen & eperante nei confront deil'A.M.A.T.

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco N$. magazzino sito In via C, Battlst] 657 TARANTO dalfe 9.00 alle 13.00. Il pagamente sard effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconesce al proprl fornitor] Interessl per ritardi pagam, Eventuall richleste in tal senso potranno essere seddisfatte selo
previa messa In mora da parte del creditore e con |'2pplicazione del tasso dl Interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | tarminl di decorrenza, né la misura

Le condizionl deffa fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale cdausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori (cople

VA Descrizione Allquota Imponiblle Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 83,45 € 18,36 € 101,81
L.23-12-14
Totall € 83,45 | € 18,36 | € 101,81
-
e %
u M / / /
Il compilatore %{' Wc. Direttore Tecnlco Dirgttore Gene'ra!e PRESIDENTE

Emettere fattura In regime dl scissfone dal pagamenti - art. 17 ter-DPR 63371972, Il Codice Destinataric di fattura;

ne elettronica & |l seguente: SWIJP7T



'FATTURAELETTRONICA

Id SD1: 2214407111 Data SDI: 23/12/2019 14:57
Formato Trasmissione: FPR12

- Miltente,

FINBUC SRL

Via di Grotte Portella 4

00044 - Frascati - RM - T

P.IVA: ITD8573761007

Cod. Fiscale: 08573761007

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AZ PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
ViIA C. BATTISTI 657

74121 - TARANTO - TA- [T

P.VA: [TD0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Utficio: SWIKJPTT

Dau Fattura
Natura Documento - Data - | "péz“_@b‘:rd&_él@ N
. Fattura 001962FE _ 2019-12-20 EUR 1.027,90

ubeitagim lmee Fattura v e

Descnzmne -

il

3 .1 Pr. Uriitario 1 Br. Totale

-22
* Ord 0ACEOOG512 Data Ord 2019-11 2
N '§ Ord.QACENQ0420 Data Ord. 2016:41-22
"4 Ord. OACE000481 Data Ord, 2019-10-28"
’ ( Ord: OACEN00475 Data Ord, 2019-10-28 .
; Ord 2362783588 Data 0;':!; 2019-05-13 Qe 2362783588

- i 4:\: DDT GO@ZTSING Data DDT 2019~12~'{3
2 2 DT 000274ING Data boT 2019-12-13
T T AT DDT 600272ING Data’ DDT 2019124137
“DDT 000282ING Data DDT 20181247 ) )
VDDT 000283|NG Data DDT 2019-12-17 : ! ¢

Riferimento: DDT Nr. 000272ING del 13112/2019 2%
AswTRiga Descrittivo #DE#

CE400A | Toner nero HP 507A LaserJet PZ 2 8345 166,90 2%
Riferimento: DDT Nr. 000274ING del 13/12/2019 2%
AswTRiga Descrittivo #DE#

CE400A  ; Toner nero HP 507A LaserJet ot ) PZ 1 83,45 83,45 2%

CE403A | Toner magenta HP 507A LaserJet ' PZ 1 124,32 124,32 2%

CF350A | 508A - TONER LASERIJET BLACK ORIGINAL TONER PZ 1 84,51 84,51 22%
LASERIJET BLACK CRIGINAL
Riferimento: DDT Nr. 000276ING del 13/12/2019 2%
AswTRiga Descrittivo #DE#

CE400A | Toner nero HFP 507A Lasenlet Pz 1 83,45 83,45 2%

CE403A | Toner magenta HP 507A LaserJet PZ 1 124,32 124,32 2%
Riferimento: DDT Nr. 000282ING del 17/12/2019 22 %
AswTRiga Descrittivo #DE#

CC533AC § CCS33AC - COLOR LASERJET CCE33A MAGENTA Cartuccia Pz 2 58,53 117,06 2%
Toner originale magenta ad uso contrattuale Laserlet HP
CCS33AC
Riferimento: DDT Nr. 000283ING del 17/12/2019 2%
AswTRiga Descrittivo #DE#




Ord OACEmm Data.Ord: 2019-&1-22-
Orel: GACEDG0481. Dt Ord 2018:40-28::. .

- Ord.OACEN0DATS Data Ord; 20191028 O
’f‘OrdZiﬁZTB3588 DataOrd 2019435-13 mezsszmsss |

,:bDT 000276ING Data DDT 2019-12-13 e L
< DDT'000274ING Data DDT: 201941243 7 " 7 i
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
varifica condiziong, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
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Data scadanza pagamento
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- .

Qggetto: R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 77 Richiesta specifiche Vs, D.d.T. di

consegna.merce

Mittente: Francesca Simoncelli - Finbuc <f.simoncelli@finbuc.it>
. Data: 15/01/2020; 16:53

A contrat;i Amat; <contrattlamat@amat.ta it>, Gare = Finbuc <gare@finbuc.it>, Info{- Finbuc

<info@ﬁnbuc it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buonasera,

la problematica del DDT & gia stata discussa. nel mese di Dicembre (come da mail
allegata), ho risposto personalmente sia alle Vs. mall che alle Vs. telefonate ,
. pertanto non mi sembra corretto afférmare che non avete mai ricevuto risposta.
Come gia riportato i DDT a Voi destinatl vengono inviati giornalmente via mail agli
. indirizzi AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT ., AREACONTRATTIGAMAT.TA.IT per prevenirg la
- conéegné :del:-conriere e sopperire ad eventuali loro mancanze.
T DDT inViati-via.mail riportano sempre 11 Vs. riferimento d'ordine , mentre pud
succedere chg;q'elle :onsegnate dai corrieri non lo contengano in quanto sono
~packing- listtemesse'in magazzino..

L'-Eviteremo_di cpn;egnane{nuovamente_con 11 corriere TNT dato che Vi crea disagi.

In allegato troverete i-DDT richiestl, gli stessi come vedrete dagli allegati sono
i3 statl inyiati- via mail 11 glorno stesso 1n cui sono state.effettuate 1
spedizioni.-.

Francesca Simoncelli
‘Sales Account - - .
: 'Repahto‘ﬁbmmém:ialg: S e

FINBUC SRL

'Via e GnntteJPortella 4

. -00944. Frascaﬁi.Rome, Ttaly

tel. 439, 6. 942.93.425 .
-email. f:simoncelli@finbuc.it
‘skype.  f. smmoncelli@;pnes it

- -----Messaggio«uriginale-—a--
- “Dai Contrattﬁ%nmat contrattiamat@amat ta it>
-+ Invigtos - martedi 14 gennaiu 2020 :17:56
- A Gare ¢ “Finbuc-<gareé@finbuc. it>; [Francesca- Simoncelli - Finbuc
<F. simoncelli@finbuC Atss° ‘Info - Finbuc <info@finbuc it>; Area CGontratti
. <areacontratt;@amat ta.it>
_Oggetto: Re: AMAT TARANTO - FINBUC -~ 2019.12.20 - 7~ Richiesta specifiche V5. D.d.T.
di consegna menrce

_-Buona 5era-sono.Luigi,.'

‘La scrivente nelaziona di seguito tutte le problematiche riscontrate durant 1a

validita delJpEPiddolcontrattuale ¢gid pill volte espresse attraverso mail):

. 61) le ‘vs. donsegne (consegne dei toner) effettuate da Bartolinl e TNT spesso sono
- prive di 0. dyT.waccompagnaturi ed 1dentificativi della merce;

A3 I . 16/01/2020, 12:16
SRR e tal -
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»

02) i D.d.T. sono privi dei ns. riferimenti (numeri identificativi dei ns.
d'ordine) e cid non ci permette di eseguire le ns. procedure aziendali di ¢

merce per pol addivenire facilmente alla liquidazione delle fatture;

- @3). i1 corriere TNT:non effettua le consegne al plano (c/o Ufficio

;uAcquisti) come da- contratto.

- .Come sopna-riportato‘abbiamo inoltrato. diverse mail ed effettuato alcune te

per poter risolvere tali mancanze.

Per quanto sopra riportato al ns. punto 1) abbiamo inoltrato diverse mail,
riportandone una come esempio di sotto al punto 3) chiedendo 1'invio dei do
-dl trasporto con sopra-riportato il ns buono d'ordine identificativo;

“-A tale hs'méil-non & giunta alcuna Vs. risposta.

vi informiamo inoltre che sono giunte n® 2 Vs. fatture:

| Ft 901962FEAdéi 20/12/2019; 2}55‘{L3
“Ft-aaiéeéﬁs:&§1;24412(2919; hd%

- ove 'sono. statimfatturati i toner da Vol consegnati ma privi di D.d.T.
V.COn la presente Lhiedlamo 1'invio dei D,d.T. a noi mancanti ma indicati nel

 fatture: .sopra. ripontate per permetterci il controllo ed il regolare svolgim
" delle-produre: dnterne -di-AMAT.-S. P As per -addivenire alla liquidazione dell

fatture citate.

. a) (Vs. D.d. Tu 906274INGV6e1 13/12/2019 riferito alla Vs. fattura e01962FE

- 20/12/2019; Yy

b) (Vs. D.d.T.. BQBZBZING del. 17/12/2019 riferito alla Vs, fattura @91962FE

20/12/2919 )

buoni
pntrollo

lefonate

tumenti

le Vs.-
nto
Vs,

jel

{al

C) (Vs..D.d: T GGQZSGING del 23/12/2919 riferito alla Vs. fattura 002006FE del

24/12/2919 )

Restando An attesa, porgiamo Cordiall saluti.

. Per'info e-chianimentiJcontattare,11 n°® @99 73 56 257 (Ufficio Acquisti)

-T1 20/12/2019 16338, _ Contratti Amat ha scritto:
7if.3uoggiorno sonn Luigi,

v Tenuto conto di alcune ns. precedenti mail di "richiesta specifiche
i VseD D.d.T." alle. qua11 non'é 'seguito alcun Vs. riscontro, di seguito
o riepilogh:amn £ali-situazioni ritenute dalla scriventi ancora "in

" ‘| sospeso":

91) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto)
‘a quali dei-nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso

U‘documento nonpé presente 11 nostro- riferimento (i1 ns. numero di
.‘::.‘ Ol"dine :- Es.« OACE - MA’.O.I.)

g VS.-D;D.T,-consegna ING 000276 del 13/12/2019 (n° ©1 pz toner HP 509

m A L

16/01/2020,12:16
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nero, n° @1 pz toner HP 500 magenta);

92) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto)
a quall dei nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso
documento non & presente il nostro.riferimento (il ns. numero di
ordine - Es:.OACEm- MA,....)

- Vs..D.D.T.. consegna ING 000283 del 17/12/2019 (n° 01 pz toner HP
2025 magenta); :

03) comunichiamo inoltre che abbiamo ricevuto della merce (sotto
riportata) da parte dei .corrieri (TNT e BARTOLINI) non accompagnata
dai D.d.T. icome.prévisto dalla normativa.vigente:

o} @) n° 02 ..pz,.::-i:'g_r\‘er-thE'.;Zﬁié_s, magenta;

-| b .02 .pz.Foner #P 553 nero;

€) n° 02 pz toner-HP 50@ nero;

. d) n° @1 pz toner HP 5ee magenta.

. TRicordiémo~che tali riferimenti sono. utili alla scrivente per:

1) effettuare la corpetta gestione interna della pratica di ns. ordine
e ns. consegna mence dnterna ;agli ufficl richiedenti;

A2y chiudere 1a pratica Anterna di-gestione "singolo ordine” verso .
47| Fornitore con51derando -a: 1ivello “infopmatico 1'ordine “evaso
vm§7parzialmente“roppure evaso totalmente" a seconda della consegna;

3) effettuape un.controllo pil immediato sugli ordini inevasi;

4) porre le fatture dei fornitori, in modo piu celere, in liquidazione
. considerando le stesse non Tiquidabili.

Cordiali saluti - Luigi.

o —Allegat:

- 'R AMAT TARANTO FINBUC - 2019_12_20 - 7* Richiesta specnﬁche Vs_ 60,5 kB
D:- d T dnconsegna merce.msg 7
DOCUMENTE DI TRASPORTO-N®. 000274ING.msg 192 kB

. 1DOCUMENTO DI TRASPORTO N 000282ING.msg 132 kB

", "1 DOCUMENTO.DETRASPORTO:N 000286ING.msg 132 kB

16/01/2020, 12:16
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T Re: AMAT TARANTO - FINBUC -2019.12.20 - 74 Richiesta specif.. « . C : -

- _"' *
= I

OggettO' Re AMAT TARANTO FINBUC ‘2019.12. 20 - 74 Richiesta specnﬁche Vs, D dT di-
consegna merce-"- . - i .
) e a— Mlttente. Contratl:rAmat <contratt|amat@amat ta it> - -

-

"I Data: 14/01/2020717:56- - C - - T - ' T
A finbuc <gare@ﬁnbuc |t> ﬁnbuc commermale <fsnmoncelll@f|nbuc it>, ﬁnbuc : T
<|nfo@ﬁnbuc |t> Area Contrattl <areacontratti@amat.ta.it>"

. -Buona sera sond,LUigi{

_-;Lauscbnghté5neIéii6négdi‘sEguito;tutte-lehproblematiche;riscontrat;-durante,la
=va1idité,delrperiodo_Cbﬁtnattuale (gia -piu volte espresse attraverso mail):
_,_:: 01) e Vs, -consegne (consegne dei toner)- effettuate da .Bartolini @ TNT- spesso sono
N prive di-D.d. T accompagnatorl ed. 1dent1f1cativ1 della merce; .
- 02) iD. d T. sono pr1v1 dei ns. rlferlmentl (numerl identificativi dei ns. buoni
d ordlne) e cid :non ‘¢i permette di eseguire le ns. procedure aziendali di controllo
.. merce per p01 addlvenlre fac11mente alla 11qu1da21one delle fatture, .

93) 11 corrlere TNT non. effettua le consegne al plano (c/o UfflClo Acqu1st1) come da
contratto . -

) Come sopra rlportato abblamo 1noltrato dlverse mail éd effettuato alcune telefonate
- per poter risolvere. tall mancanze T -
_— -Per quanto sopra r1portato al ns. punto 1) abbiamo indit}ato diverse - méil o
riportandone una come esempio di sotto.-.al punto 3) chiedendo 1'invio-dei document1
di trasporto con sopra rlportato ik ns buono d'ordine identificativo;

A tale ns mall non e glunta alcuna Vs. risposta.

. V1 1nform1amo 1noltre che sono glunte ne. 2 vs. fatture:

R Ft 691962FE del 20/12/2619 v :"“:” ’ 3 o . N

:; _Ft 932@06EE}¢§1ﬁ24[12/2?19;"‘
“zbveféoﬁb stati“#%ttuﬁéﬁi’i toner daivoiZcéhsegnat{hmazprivi di D.d.T.’

. Con la presente chlediamo 1'invio: de1 DT, a noi mancant1 ma indicati nelle Vs.

- . - fatture sopra rlportate ‘per permetterc1 il controllo ed il regolare svolglmento
delle produre interne di AMAT S.P. A per addivenire alla 11qu1da21one dell vs.
fatture c1tate i -

a) (Vs D.d.T. 906274ING del. 13/12/2619 riferito alla Vs. fattura 091962FE del
’:i 26/12/2019 ) . '

i b) (Vs D. d T OGBZBZING del 17/12/2019 rlferlto alla Vs fattura 001962FE del .
;f 29/12/2919 ) _:. =

'g:" c) (Vs .D. d T OOGZSGING del 23/12/2019 riferito alla Vs. fattura eazaasFE del i}
24/12/2@19 ) : - -

Restando 1n4attesa porglamo Cord1a11 salut1

1diz” " . _ . ' o 14/01/2020,17:56
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Per info e_ chiarimenti pohtattane il n® @99 73 56 257 (Ufficio Acquisti)

TI1 20/12/2019 16:38, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno sono’ Luigi,

Tenuto conto:di alcune ns. precedenti mail di "richiesta specifiche Vs. D.d.T."
alle quali non-& seguito alcun Vs. riscontro, di seguito riepiloghiamo tali
situazioni:ritenqte-dé};a scriventi ancora "in sospeso®:

01)- chiediamo-di sapere.il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto) a quali dei
‘nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso documento non & presente il
nostro riferimento (il ns. numero di ordine - Es: OACE - MA..... )

- Vs, DED.?.;gonsegna'ING 900276 del 13/12/2019 (n°® ©1 pz toner HP 560 nero, n° 91
-pz-toner .HP.50@-magenta);

| 92) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto) a quali dei
| nostri ordini &-riferito tenuto conto che sullo stesso documento non & presente il
- | nostro. riferimento (il ns. numero di .ordine - Es: OACE - MA..... )

T --Vs:“D:D.T.;coﬁsegné ING 000283 del 17/12/2619 (n°® @1 pz toner HP 2825 hagenta);

es)Fcomhnichiamo'inoitne che abbiamo ricevuto della merce (sotto riportata) da
parte-dei corrieri (TNT e BARTOLINI) non accompagnata dai D.d.T. come prévisto
dalla normativa. vigente:

a) n°® 82 pz toner  HP 2025 magenta;

b) n® @2 pzftoner HP 553 nerg;

c) h° 02.-pz toner HP 500 nero;

d) n° o1 pz toner HP 560 magenta.

= TRiEordiamo-cﬁé_tali Fiferimenti sono utili alla scrivente per: -

1) effettuare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine e ns.
consegna- merce interna- agli -uffici. richiedenti;

2) chiudere la pratica interna di gestione "singolo ordine” verso fornitore
considerando a livello informatico 1'ordine "evaso parzialmente" oppure "evaso
totalmente"” a seconda della consegna;

3) ‘effettuare un controllo pili immediato sugli ordini inevasi;

4) -porre le fatture dei fornitori,-in-modo piu celere, in liquidazione
. considerando-le stesse non liquidabili.

Cordiali saluti-- Luigi.

2diz - - : 14/01/2020, 17:56
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Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 7 Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di
consegna merce

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 20/12/2019,-16:38

A: finbuc <gare@finbuc.it>, finbuc commerciale <f.simoncelli@finbuc.it>, finbuc
<info@finbuc.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno: sono. Luigi,

Tenuto conto-di alcune ns. precedenti mail di “"richiesta specifiche Vs. D.d.T." alle
quali non & seguito alcun Vs. riscontro, di seguito riepiloghiamo talil situazioni
ritenute dalla scriventi ancora "in sospeso":

91) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto) a quali dei
nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso documento non & presente il
nostro riferimento (il ns. numero di ordine - Es: OACE - MA..... )

- Vs, D.D.T. consegna ING 000276. del 13/12/2@19 (n°® @1 pz toner HP 568 nero, n° @1
pz toner HP 500 magenta);

02) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegnha (riportato di sotto) a quali dei
nostri ordini & riferito tenuto conto che sulle stesso documento non & presente il
nostro. riferimento (il ns. numerc di ordine - Es: OACE - MA..... )

- Vs. D.D.T. consegna ING 900283 del 17/12/2019 (n° ©1 pz toner HP 2825 magenta);
83) comunichiamo inoltre che abbiamo. ricevuto della merce (sotto riportata) da parte
dei corrieri (TNT e BARTOLINI) non accompagnata dai D.d.T. come previsto dalla
normativa vigente:

a) n° 82 pz toner HP 2025 magenta;

b) n® @2 pz toner HP 553 nero;

c) n° 02 pz toner HP 500 nero;

d) n® @1 pz toner HP 500 magenta.

TRicordiamo che tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1) effettuare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine e ns.
consegna merce interna agli uffici richiedenti;

2). chiudere la -pratica interna di gestione "singolo ordine” verso fornitore
considerando a livello informatico 1l'ordine "evaso parzialmente" oppure "evaso
totalmente" a seconda della consegna;

3) effettuare un controllo pilu immediato sugli ordini inevasi;

4) porre le fatture dei fornitori, in modo pili celere, in liquidazione considerando

le stesse non liquidabili.

1di2 11/01/2020, 09:37
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Cordiali saluti - Luigi.

2di2 11/01/2020, 09:37
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4 FINBUG SRL
VIA DI GROTTE PORTELLA 4,

subioutficio FRASCATI

[ ni— ’1:;

06044 -RM RM 00044

N.DOCUMENTO
ING 000276
/__,/
RIF.SPEDIZIONE DATA DOCUMENTO PAG.
23.19325982 131219 1 INDIRIZZO Db SPEDIZIONE
AMAT SPA MAGAZZING
ViA C. BATTISTI 657 TL 997356214
N° ORD.RIF, DATA ORD.RIF. TARANTO
23-54483-11 25/11/119 74100 -TA TA 74100
V5. RIFERIMENTO RIF.NR
27230 9390893

oo QAT OFA . . i L
'LINEA " "ORDITA) 'SPDITA: ARTICOLD |«

- DESCRIZIONE BENI(Natura - Quatita) T =

T .},, e
N

0ol

ooz

1 1 9435148 TONER NERO 507A

SUPLPER ENTERPRISE 500 COLOR M551N
CPU: MSD . CE400A UPC: 0884962554555
BULTOS: 00001
NR.DI SERIE 100269234651
1 1 943514cC TONER MAGENTA 507Aa 6.000 PAG SUPLPER ENTERPRISE 500 COLOR M551IN
CPU: MSD CE403a UPC: (0884962554593
BULTOS: 00002
NR.DI SERIE 100269359564

CIG:7Z3627B3588 CUP:
19/03631 PER CORDINI > 10MC FISSARE APPUNTAMENTO

RIF.ORD.:

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO QVE DOVUTO

| N0

AMAT S5 - MAGAZZINO RICANSI
Coaformita _p.i- W lLGita, uu:u... iGne ¢ presa i caico
shef macriaie (Ods w°26 del 21/04/2000)

L'ul'muuahwuunum] Daw , Fistea
! materic |

o R P, ,‘._,,.;‘-,,_I

contributo RAEE assolto ove dovuto

ANNOTAZIONI VARIAZIONL

comgenso er co, |a privata ex art. 71-septies L.d.a. assollo ave dovute

PORTO A CURA DEL ASPETTO ESTERIORE  N°COLU PESO NETTO PORTO TOTALE CONTRASSEGNO
Clmirr. [l oest. B verr. SCATOLA 2 2 KG FRANCO
v 12 INCAR. DEL TRASP.-DITTA - Residenza o Domicilio {Comune, Via, N.} FIRMA VETTORE FIRMA DESTINATARIO
$ BRT SPA _ F
T VIA CASSIODIONE 7
g 20138 MILANO MECENATE Ml DATA ORA RITIRO 1¢ VETTORE CAUSALE DEL TRASPORTD
| VENDITA

IYPS



¢ Ed
, INGRAM MICRO SRL SOCIETA A SOCIO UNICO
. VIALE DELLE INDUSTRIE, 14/B

|m Sﬂ SETTALA

20090 SETTALA (M1)
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Registro Nazionsle Produttorl Pile ed Accumulator] NAT10010P00002055 del 04/01/2010

Capitale Soctale Eure 200.00G Lv.

SERVIZIO_CLIENTI & B
TEL. 02.95.185.280 Gestioni resi £ u— "%
02.95,185.290 Gestione vettori % =)

FAX 02.95.182.430
E-MAIL: CS.IT@ingrammicro.com

DOCUMENTO DI TRASPORTO
{D.P.R. 14.08.1996 n. 472)

%j
\”

150 9001

Telefono 02.9518.1 {r.a)
Telalax 02.95186401 FINBUC SRL DESTINATARIO
Reg.Imp. 315191 - REA MI 1367714 g D e e "™ [BAN IT 88 A 03564 30620 oononoors 185 VIA DI GROTTE PORTELLA 4,
FRASCATI
00044 -RM RM 00044
N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.
9319325082 13.12.19 1 INDIRIZZO 01 SPEDIZIONE
COD CLIENTE CF/P.IVA AMAT SPA MAGAZZING
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23-54483-11 25M119 74100 -TA TA 74100
VS, RIFERIMENTO RIFERIMENTO ORDINE END USER
27230
N°TELEFONO N. FATTURA
06942931 9390893
EL_INEN onnrm ) ggpn;\ ARTICOLO 5 L i DESCRIZIONE BEHI (Natura Qualllé) R
001 1 1 ©43514B “TONER NERO 5073 SUPLPER ENTERPRISE 500 COLOR M551N
CPU: MSD CE400A UPC: 08B4962554555
BULTOS: 00001
NR.DI SERIE 100269234651
002 1 1 943514C TONER MAGENTA 507A 6.000 PAG SUPLPER ENTERPRISE 500 COLOR M551N
CPU: MSD CE403A UPC: 0884962554593
BULTOS : 00002
NR.DI SERIE 100269359564
CIG:23627B3588 CUP: RIF.QRD.:
APPUNTAMENTO

19/03631 PER CRDINI > 10MC FISSARE

NR. TRACKING: 005010326940735000, 005010326940738004

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

0N R

contributo RAEE assolto ove dovuto

ANNOTAZION| VARIAZIONI

COMPENSD per copia prlvata ex an, 71-septias I.d.a. assolto ove dovuto

TRASPORTO A (? DEL ASPETTO ESTERIORE Ne COLLY PESO NETTO PORTO TOTALE CONTRASSEGNC
Owmirr. O pest. 1 verr. SCATOLA 2 2 KG FRANCO

v 12 INCAR. DEL TRASP.-DITTA - Residenza o Domicilio {Comune, Via, N.) FIRMA VETTORE FIRMA DESTINATARIO

E BRT SPA

T VIA CASSIODIONE 7

] 20138 MILANO MECENATE M DATA ORA RITIRQ 1° VETTORE CAUSALE DEL TRASPORYO

| VENDITA

IYPS
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Reg.Imp. 315191 - REA M 1367714 ey pOROLARS DI MILAN - 1BAN IT 58 A 05584 80420 00000 00 41 183
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02.95.185.290 Gestione vettori ===t
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E-MAIL: CS.IT@ingrammicro.com 150 2601
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VIA OSLAVIA 28

ROMA
00195-RM RM 00195
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S.L.E.M. SPA

85673 AL KM 18,700
FOGGIA

71122 -FG FG 71122

N® TELEFCNO N. FATTURA
9390992

oo QATS QA T v ¢ e o TR T e e
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NR.DI SERIE 868054040477349, 868054040479170, 868054040479485
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NR. TRACKING: 0001505574, 0001505575, 0001505576, 0001505577, 0001505578, 0001505579,

0001505626,
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSQOLTC OVE DOVUTO
AR 0 O S A st RAcE st o

ANNOTAZIONI VARIAZIONI]

compenso per copla privata ex art. 71-septies |.d.a. assolto ove dovuto
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Omrr. O oest. X verr. SCATOLA 18 72 KG FRANCO

\EJ 1° INCAR, DEL TRASP.-DITTA - Rasidenza o Domicifo {Comune, Via, N.) FIRMA VETTORE FIRMA DESTINATARIO

GLS T

T VIAADDETTA2 l l

8 20067 TRIBIANO M DATA ORA RITIRO 19 VETTORE GAUSALE DEL TRASPORTG

1

VENDITA

1YPS
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Ri'AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 7 Richiesta specifi..

.BUonasera;

‘Il DDT 276 fa riferimento al Vs.. ordine OACE©06382
I1'DDT 283 fa riferimento al Vs. ordine OACE@09475

Lb

consegna merce
Mittente: Francesca Simoncelli - Finbuc <f.simoncelli@finbuc.it>

Data: 20/12/2019, 17:48

A: Contratti Amat. <contrattiamat@amat.ta.it>, Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>, Inf
<info@finbuc.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

,Oggetl:o. R: AMAT TARANTO FINBUC - 2019 12.20-7A: Rlchlesta specifiche Vs. D.d.T. di

fo - Finbuc

ad oggi abbiamo . ricevuto 2 Vs. richiesta. d1 spec1fica DDT e abbiamo risposto ad

entrambe.

- . Si rappresenta ché, i ns. DDT, oltre ad essere consegnati dai ns. corrieri vengono
anche inviati giornalmente via mail agli indirizzi AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT ,

1di2

‘ REACONTRATTI@AMAT TA.IT , AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT .
. bolla che contenga tutti 1 prodotti menzionati, quando 1i avete ricevuti?

* Cordiall saluti,

email..  f.simoncelli@finbuc.it

. Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 7~ Richlesta specifiche Vs.

“Tenuto conto di alcune ns. precedenti mail di "richiesta specifiche Vs.

" situazioni ‘ritenute dalla scriventi -ancora "in sospeso"'

- Vs. D.D.T. consegna ING 000276 del 13/12/2019 (n°® @1 pz toner HP 500 net

Per quanto riguarda invece la merce segnalata al punto 3 non riesco a troVvare una

Francesca Simoncelli
Sales Account
Reparto Commerciale .

FINBUC SRL

Via di Grotte Portella 4

00044 Frascati Rome, Italy

tel. - 4+39. @6. 942.93.425

G

skype. f.simoncelli@xpres.it . ° ) !

--=--Messaggio originale-----

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it> .
Inviato: venerdi- 20 dicembre- 2019 16 38 ) a .
A: Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>; Francesca SimonceIlli - Finbuc
<f.simoncelligfinbuc.it>; Info - Finbuc info@flnbuc it>; Area Contratti
<areacontratti@amat ta.it>

consegna merce

Buongiorno sono Luigi,

DndoT- di

D.d.T." alle quali non & seguito alcun Vs. riscontro, di seguito riepiloghiamo tali

nostro riferimento (il ns. numero di ordine
- ES OACE - MA.-...)

~. @1) chiediamo di sapere il Vs. D.d:T. di- consegna (riportato dl sotto) a quali dei
- nostri ordini & riferito tenuto conto che-sullo stesso documento hon. é pre

asante il

"0, h? 8l

27/12/2019, 11:4
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REAMAT TARANTO - FINBUC - 2019,12.20 - 74 Richiesta specifi..

ﬁz toner HP 500 magenta);

@2) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T: di consegna (riportato di sotto) a
quali. dei nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso
documento non & presente il nostro riferlmento (i1 ns. numero di ordine

.- ES OACE - MA..O.I)

= Vs. D.D.T. consegna ING 608283 del 17/12/2019 {n°® ©1 pz toner HP 2025
magenta),

63).comunichiamo‘inoltre che abbiamo ricevuto della merce (sotto
. riportata) da parte dei corrieri (TNT-e BARTOLINI) non accompagnata dai
© D.d.T. come previsto dalla normativa vigente:

a) 'n® 02 pz toner HP 2625‘magenta;

" - b) n°-82 pz toner HP 553 nero;

2di2.

¢) n° @2 pz toner HP 580 nero;

d) n° o1 pz. toner HP 500 mﬁgenta.

TRicordiamo che tali r;fépimenti sono-utili alla scrivente per:

- 1) effettuare .la corretta gestione interna della pratiéa di ns. ordine e

ns. consegna merce inﬁerné agli uffici richiedenti;

", 2) chiudere la pratica interna di gestione "singolo ordine* verso

fornitore considerando-a livello informatico 1l'ordine "evaso
parzialmente" oppure "evaso totalmente" a seconda della consegha;

' 3) -effettuare un controllo‘piﬁ immediato sugli ordini inevasi;

4) porre le fatture dei fornitori, in médo pil celere, in liquidazione
considerando le stesse hon liquidabili,

" . Cordiali saluti.- Luigi.

27112179010 11.44
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' AmMAL IAKANTV - FINBUC- 2019.1220 - 7 Richiesta specifiche... o |
. Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019,12.20 - 7 Richiesfa specifiche Vs, D.d.T.

‘Data: 20/12/2019, 16:38
“A: finbuc <gare@finbuc.it>, finbuc commerciale <f.simoncelli@finbuc.it>; finbuc

consegna merce . ‘ .
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

<info@finbuc.it>, Area'Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno sono tuigi,

di

Tenuto conto di alcune ns. precedenti:mail di “riqﬁiesta specifiche Vs. D|d.T." alle

ritenute dalla scriventi ancora "in Sospeso”:

. quali non & seguito alcun Vs. riscontro, di seguito riepiloghiamo tali situazioni

' 01)* chiediamo di'sapere i1 Vé.,D.d.T._di consegna (riportato di sotto) a quali dei

nostri ordini 2 riferito-tenuto conto che sullo stesso documento non 2 présente il

nostro riferimento (il ns. numero di ordine - Es: OACE - MA..... )

- - Vs. D.D.T. consegna ING 000276 del 13/12/2019 -(n° @1 pz toner HP 500 neno, n® o1

- €) n® 82°pz tonek Hp 560 néro;

Ldi2

@) n® 82-pz toner HP 2025 magenta;

d). n°® @1 pz toner HP 500 magenta.

TRicordiamo:che tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

'+ 3) effettuare un Eontr0110'piﬁ immediato ‘sugli ordini inevasi:

pz toner HP 500 magenta);

‘. @2) chiediamo diféapere il Vs, D.d.T. di consegna (riportato di sotto) a gt

nostrl ordini & riferito.tenuto conto, che sullo stesso documento non & pr
nostro riferimento (il ns. numero di-ordine - Es: OACE - MA.....)

all dei
ente 11

| - Vs.'D.D.T. consegna ING 600283 del 17/12/2019 (n® 01 pz toner HP 2025 magenta);

@3) comunichiamo inoltre.che abbiamo ricevuto della merce (sotto riportata) da parte
del corrieri (TNT e BARTOLINI) non accompagnata dai D.d.T. come previsto dalla

normativa vigente:

b) n® @2 pz toner HP 553 nero;

1) effettuare la cofretta gestione interna della pratica di ns. ordine e ns.

consegna merce interna agli uffici richiedenti;

':2) chiudere la pratica interna di gestione "singolo ordine" verso,fornitorj
considerando a livello informatico 1'ordine "evaso parzialmente" oppure "evaso

totalmente" a seconda-della consegna;

4)~p6§re le- fatture del fornitori, in modO‘piD celere, in liquidazione. cons
le stesse non liquidabili. :

iderando

20/12/2019, 16:38
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Cordiali saluti - Luigi.

2di2

20/12/2019, 16:38
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' R:'M“J_IAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 7~ Richiesta specifi..

Oggetto: R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 77 Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di
consegna merce

Mittente: Francesca Simoncelli - Finbuc <f.simoncelli@finbuc.it>

Data: 20/12/2019, 17:48

A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>, Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>, Info - Finbuc
<info@finbuc.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buonasera,

ad oggi abbiamo ricevuto 2 Vs. richiesta di specifica DDT e abbiamo risposto ad
entrambe.

Il DDT 276 +fa riferimento al Vs. ordine OACEGGQ382
I1 DDT 283 fa riferimento al Vs. ordine OACE®B0475

Si rappresenta che, i ns. DDT, oltre ad essere consegnati dai ns. corrieri vengono
anche inviati giornalmente via mail agli indirizzi AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT ,
AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT , AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT .

Per quanto riguarda invece la merce segnalata al punto 3 non riesco a trovare una
bolla che contenga tutti i prodotti menzionati, quando 1i avete ricevuti?

Cordiali saluti,

Francesca Simoncelli
Sales Account
Reparto Commerciale

FINBUC SRL
Via di Grotte Portella 4
oeed44 Frascati Rome, Italy

tel. +39, 96, 942,93.425
email. f.simoncelli@finbuc.it
skype. f.simoncelli@xpres. it

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it> i
Inviato: venerdi 20 dicembre 2019 16:38 \

A: Gare - Finbuc <garef@finbuc.it>; Francesca Simoncelli - Finbuc
<f.simoncelli@finbuc.it>; Info - Finbuc <info@finbuc.it>; Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 7~ Richiesta specifiche Vs, D.d.T. di
consegna merce

Buongiorno sono Luigi, !

]
Tenuto conto di alcupe ns. precedenti mail di "richiesta specifiche Vs.
D.d.T." alle quali non & seguito alcun Vs. riscontro, di seguito riepiloghiamo tali
situazioni ritenute dalla scriventi ancora "in sospeso™: '

@1) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto) a quali dei
nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso documento non & presente il
nostro riferimento (il ns. numero di ordine

- Es: OACE - MA..... )

- Vs. D.D.T. consegna ING @@8276 del 13/12/2019 (n° @1 pz toner HP 50@ nero, n°® @1

1di2 27/12/2019, 11:44



' R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 7» Richiesta specifi...

pz toner HP 50@ magenta);

02) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto) a

quali dei nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso
documento noh & presente il nostro riferimento (il ns. numero di ordine
- Es: DACE - MA..... )

- Vs, D.D.T. consegna ING 60283 del 17/12/2019 (n° @1 pz toner HP 2025
magenta);

83) comunichiamo inoltre che abbiamo ricevuto della merce (sotto
riportata) da parte dei corrieri (TNT e BARTOLINI) non accompagnata dai
D.d.T. come previsto dalla normativa vigente:

a) n° @2 pz toner HP 2025 magenta;

b) n® @2 pz toner HP 553 nero;

c) n° @82 pz toner HP 500 nero;

d) n®° @1 pz toner HP 58@ magenta.

TRicordiamo che tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1) effettuare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine e
ns. consegna merce interna agli uffici richiedenti;

2) chiudere la pratica interna di gestione "singolo ordine" verso
fornitore considerando a livello informatico 1l'ordine "evaso
parzialmente" oppure "evaso totalmente" a seconda della consegna;

3) effettuare un controllo piii immediato sugli ordini inevasi;

4) porre le fatture dei fornitori, in modo pil celere, in liquidazione
considerando le stesse non liquidabili.

Cordiali saluti - Luigi.

2di2 2771272019, 11:44
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Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 77 Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di
consegna merce

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 20/12/2019, 16:38

A: finbuc <gare@finbuc.it>, finbuc commerciale <f.simoncelli@finbuc.it>, finbuc
<info@finbuc.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno sono Luigi,

Tenuto conto di alcune ns. precedenti mail di "richiesta specifiche Vs. D.d.T." alle
quali non & seguito alcun Vs. riscontro, di seguito riepiloghiamo tali situazioni
ritenute dalla scriventi ancora "in sospeso":

@1) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto) a quali dei
nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso documento non & presente il
nostro riferimento (il ns. numero di ordine - Es: QACE - MA..... )

- Vs. D.D.T. consegna ING 980276 del 13/12/2619 (n°® @1 pz toner HP 500 nero, n° @1
pz toner HP 580 magenta);

02) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto) a quali dei

nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso documento non & presente il
nostro riferimento (il ns. numero di ordine - Es: OACE - MA..... )

- V5. D.D.T. consegna ING ©00283 del 17/12/20819 (n° @1 pz toner HP 2825 magenta);
93) comunichiamo inoltre che abbiamo ricevuto della merce (sotto riportata) da parte
dei corrieri {TNT e BARTOLINI) non accompagnata dai D.d.T. come previsto dalla
normativa vigente:

a) n° @2 pz toner HP 2825 magenta;

b) n® ©2 pz toner HP 553 nero;

c) n°® 82 pz toner HP 58@ nero;

d) n® @1 pz toner HPr506 magenta.

TRicordiamo che tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1) effettuare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine e ns.
consegna merce interna agli uffici richiedenti;

2) chiudere la pratica interna di gestione "singolo ordine" verso fornitore
considerando a livello informatico 1'ordine "evaso parzialmente" oppure "evaso
totalmente" a seconda della consegna;

3) effettuare un controllo pill immediato sugli ordini inevasi;

4) porre le fatture dei fornitori, in modo pill celere, in liquidazione considerando

le stesse non liquidabili.

1di2 20/12/2019, 16:38
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Cordiali saluti - Luigi.

2di2 20/12/2019, 16:38
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Azlenda Moblilita Area Taranto SpA FINBUC SRL
SUBITO UFFICIO
Via Cesara Battistl, 657 vla del laght, 15
Taranto 74100 TA GROTTAFERRATA 00046 RM
PI. 00145330733 C.F. 00146330733 P.. 08573761007 C.F. 08573761007
Tel: 0694293457 Fax: 0694293412
Ordini a Fornitore E-mnail: info@finbuc.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Gara 004/19 Forn, consumablll - Gara 004/19 Forn, consumabill - Lotto
18/11/2019 OACE000512 1
Lotto 06 Hp 06 Hp /11/
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna
CIG 2352783588 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlone u.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Forpltore
00006095 Toner HP CLJ MFP M570DN Nero PZ ﬁ 1,00 83,4500 83,45
00005096 Toner HP CLJ MFP M570DN Ciano PZ 0 1,00 124,3200 124,32
00006097 Toner HP CLJ MFP M570DN Glallo PZ o 1,00 124,3200 124,32
00006098 Toner HP CLJ MFP M570DN Magenta rz A 1,00 124,3200 124,32
per Triann! Raffaele
00005736 Toner HP CLJ M 553 N Nero PZ A 1,00 B4,5100 84,51
00005737 Toner HP CL) M 553 N Ciano PZ €©1,00 105,5600 105,95
00005738 Toner HP CLJ M 553 N Giallo PZ ¢ 1,00 105,9600 105,96
per Ing. Vizzarro Antonella
I materiali ordinati dovranno essere consegnat franco Ns. magazzino sito In via C. Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. I} pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T, non riconosce al propri fornitorl Interess| per ritardl pagam, Eventuali richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa [n mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablli né | terminl di decorrenza, né [a misura
degll Interess] stabllitl dal D,Igs. 231/2002.
Le condizlon! della fornitura sono quelle [ndicate nel presente decumento e ognl altra eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitor] (copie
commission| ecc.) non & operante net confronti del'A.M.A.T,
1
IVA Descrizlone Allquota Imponlblle Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 752,84| € 165,62 € 918,46
L.23-12-14
Totall € 752,84 | € 165,62 (€ 918,46
Firme
o
If confipilatare Direttore Tecnico Dirdttore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura [n regime di scisslone dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. Il Codice Destinatario dl fatturazio

elettronica & Il seguente: SWKIPFT




Vla Cesara Battist), 657
Taranto 74100 TA
PI. 00146330733

Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

FINBUC SRL
SUBITO UFFICIO

via dei Jaghl, 15

C.F. 00146330733

Ordini a Fornitore

GROTTAFERRATA 00046 RM
P.I. 08573761007 C.F. 08573761007

Tel: 0694293457

E-mall: info@finbuc.it

Fax: 0694293412

Vostro Riferimento

Lotto 06 Hp

Gara 004/19 Forn, consumablll -

Nastro Riferimento

Gara 004/19 Form, consumabilli - Lotto
06 Hp

Data Doc.
01/10/2019

Numero Documento Pag.

OACE0QQ440 1

Causale AS@

Acqulsti scorte Termin! di consegna

BONIFICO 60 GG DF

CIG Z3627B3588 Pagamento
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Artlcolo Cat. Deserlzlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Ymponibila €
Interno Fornltore
00006095 Toner HP CLJ MFP M570DN Nero PZ 2,00 83,4500 166,90

Scorta Triannl Raffaele

1 materiali ordinati dovranno essere consegnat! franco Ns. magazzino sito in via C, Battistl 657 TARANTO dalle 5.00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato
nel tarmine sopra riportate. L'A.M.A.T. non riconosce al prepri forniter] Interessd per ritard! pagam, Eventuall richieste In tal senso potranne essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso i Interesse legale; non saranno pertante applicabili né | terminl di decosrenza, né ta misura

degli interess] stabilit] dal D,Igs. 231/2002,

Le condizionl della fornltura sono quelle indicate nel presente documento e ognl altra eventuale dausola contenuta nella Ica predisposta dal fornitorl (copie
commission] ece.) non & operante nel confront] dell'A.M.A.T,
IVA Descrizione Allquota Imponlibile Imposta Totale
sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 166,90] € 36,72 € 203,62
L.23-12-14
Totall |€ 166,90 | € 36,72 | € 203,62

m«n/

If compligtore

s

Ny /

Direttore Tecnico

D fettare Generale PRESIDENTE

Emettere fattura In regime di scisslone del pagamenti - art. 17 ter-DPR €33/1972. Il Codice Destinatario di fatturazl\n:e elettronica & Il seguente: SWIKIP7T



Azienda Maobllita Area Taranto SpA

FINBUC SRL
SUBITO UFFICIO
vla dei laghi, 15

Scorta Dott. Carallo Pietro

Via Cesare Battistl, 657 .

Taranto 74100 TA GROTTAFERRATA 00046 RM

PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P.1. 08573761007 C.F. 08573761007

Tel: 0694293457 Fax: 0694293412

Ordini a Fornitore E-mail: info@finbuc.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numaro Documento Pag.
f:t';:, %24{&9 Forn, consumabilll - ggr:pomlm Forn. consumablll - Lotto 23/10/2019 OACEQ00481 1
Causale AS@ Acquist] scorte Termin! di consegna
. CIG Z3627B3588 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:

Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Artlcolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €

Interno Fornitore

00002701 Toner nero Hp 2025 N PZ 92,00 59,3900 118,78
00002702 Toner clano HP 2025 N PZ @ 2,00 58,5300 117,06
00002703 Toner glallo HP 2025 N PZ ¢ 2,00 58,5300 117,06
00002704 Toner magenta HP 2025 N PZ " 2,00 58,5300 117,06

degll interess] stabilit] dal D.lgs. 231/2002,

commilssion] ecc.) non & operante nel confront! dell’A.M.A.T,

T materali crdinat! dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C. Battlstl 57 TARANTO dalle 9,00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato
nel termine sopra riportate. L'A.M.A.T. non riconosce &l proprl fornitorl Interess| per ritardi pagam. Eventuali richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte ded creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicablll né | termini di decarvenza, né la misura

Le condizionl della fornltura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola centenuta nella modulistica predisposta dal forniterl {cople

IVA Descrizlone Aliquota Imponibile Imposta Totale
sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00| € 469,96| € 103,39 € 573,35
L.23-12-14
£
Totall € 469,96 | € 103,39 (€ 573,35

7 /w@wﬂ@ e

Firme
I compﬂ; Zore

Direttore Tecnico

M Generale

Emettere fattura in regime di scisslone del pagament - art. 17 ter-DPR 633/1572, Il Codice Destinatario di fatturazione elettronica Il seguente: SWKIPZT

PRESIDENTE



Arlenda Mobllita Area Taranto SpA

Vlia Cesare Battistl, 657
Taranto 74100 TA

FINBUC SRL
SUBITO UFFICIO

via del laghi, 15
GROTTAFERRATA 00046 RM

PI 00146330733 C.F. 00146330733 P.I. 08573761007 C.F. 08573761007
Tel: 0694293457 Fax: 0694293412
Ordini a Fornitore E-mail: Infe@finbuc.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Gara 004/1% Fomn. consumablli - Gara 004/19 Forn. consumablll - Lotto
17/10/2019 OACEQ00475 1
Lotto 06 Hp 06 Hp (had
Causale  AS@ Acquistl scorte Termini dl consegna
CIG Z3627B3588 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirlzzo Spediziona:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valora € | Sconto | Impeniblle €
Interno Fornitore
06002701 Taner nera Hp 2025 N PZ £1,00 59,3900 59,39
00002702 Toner ciano HP 2025 N PZ o 1,00 58,5300 58,53
00002703 Toner glallo HP 2025 N 1374 ¢ 1,00 58,5300 58,583
00002704 ‘Toner magenta HP 2025 N PZ 0 1,00 58,5300 58,53
Scorta Rochlra Giuseppe
I materiali ordinati dovranno essere consegnat! franco Ns. magazzine sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alfe 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al proprl fornitori Interessi per ritardi pagam. Eventuall richleste [n tal senso potranno essere soddisfatte solo
pravia messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablli né | termini di decorrenza, né la misura
degll Interess! stabllil dal D.lgs. 231/2002.
Le condizienl della fornltura sono quelle [ndicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modullstica predisposta dal fernitori (cople
ocommisslon] ece.) nan & aperante nel confronti dell’A.M.AT.
IVA Descrizione Allquota Imponibile Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 234,98| € 51,70 € 286,68
L.23-12-14
Totall € 234,98 | € 51,70 | € 286,68
Firme
QQUW A
If\c't’:vmpﬂa re Resp, unitd A.C. Direttore Tecnico Dirgttore Generale PRESIDENTE

Emettere fatiura in regime dl scisslone del pagament] = art, 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatarfo 4l fatturazidne eletironlea & Il sequente: SWIIP/T



h FATTURAELETTRONICA Id SDI:2229970333 Data SDI: 27/12/2019 20:48
Formato Trasmissione: FPR12

FINBUC SRL -AZ PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
Via di Grotte Portella 4 VIA C. BATTISTI 657

00044 - Frascati - RM- IT 74121 - TARANTO - TA - IT

P.VA: ITOBS73761007 P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 08573761007 Cod. Fiscale; 00146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufiicio: SWKJPTT

il it

Riferimento: DDT Nr. 000286RNG del 23/12/2018 b2
AswTRiga Descrittivo #DE#

CCB30AC ; 304a - COLOR LASERJET CC530A BLACK Cartuccia Toner PZ 1 59,39 59,39 2%
oniginale nero ad uso contrattuale LaserJat HP CCS30AC

CCB31AC | 304a - COLOR LASERIET CC531A CYAN Cartuccia Toner PZ 1 58,53 58,53 2%
criginale ciano ad usc contrattuale LaserJet HP CC531AC

CCH32AC | 304a - COLOR LASERJET CC5324 YELLOW Cartuccia Toner PZ 1 58,53 58,53 22%
originate giallo ad uso contrattuale Laserlet HP CC532AC :

CC533AC | CC533AC - COLOR LASERJET CC533A MAGENTA Cartuccia Pz 1 58,53 58,53 2%
Toner originale magentsa ad uso contrattuale Laserdet HP
CC533AC

Nota: CONTRIBUTO CONA! ASSOLTO OVE DOVUTO - i 2é Y%
CONTRIBUTC SIAE D.LGS. N, 682003 ASSOLTO SE DOVUTO
AswTRiga Descrittivo #DE#

Nota: IMPOSTA DI BOLLO ASSCOLTA OVE DOVUTA AUT. 2%
AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE il DI ROMA N. 45 DEL
14/11/16

AswTRiga Descrittivo #DE#

Riga ausiliana contente informazioni techiche e aggiuntive del 2%
documento

AswTRiga Informazioni documento #002006FE#
AswRe!Std Versione #asw0100#

AswTratSco Valori come righe sconto #PRS#

T

L

S (scissione, dei pagamenti) Scissione dei pagamenti ai sensi dell’ art. 17 ter D.P.R. nr. 8331972 22 % 234,98 51,70




Pagamentc completo

Bonifico

2020-:02-24 EUR 234,98 | BANCA POPOLARE SONDRIO

ITO8TUS6963910000000323405

Dati Trasmittente: [TO5006900962 - Progressivo Invio: ocotg1 1264

Versione Style 2.7
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FATTURAELETTRONICA @ya.3 NS oRDING FO55200 P‘T E5on: zézzg 0333 Data SDI: 27/12/2019 20:48
Formato Trasmissione: FPRJ.Z

i Msttente i T o e .
H
FINBUC SRL AZ PER LA MOBILITA' NELL'AREA D] TARANTO S.P.A.
Via di Grotte Portella 4 VIA C. BATTISTI 657 ;
00044 - Frascati - RM - IT 74121 - TARANTO - TA - IT :
P.VA: [TOB573761007 P.IVA: TOD146330733 ,
Cod. Fiscale: 08573761007 Cod. Fiscale; 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
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< Natura Dotumento. © Numero . ; 1‘:}‘ ImpoitoTotale -
i b et e a 3 2 . T (SN O T s R . S 5y
Fattura 002006FE 20191224 EUR 286,68

.{ Ord. mcsnonsas Data Ord. 20109122 .+
OrZ3627B3588 Dt Ordl 2010:0843

N

{ L DDT OOGZBGINGlData DDT 2019-12-23

Riferimento: DDT Nr. 000286ING del 23/12/2019 22%
Asznga Descnttno #DER

i
!
H
i
F
i

CC530AC | 304a- COLOR LASEF\'.JET CC530A BLACK Cartuccia Toner

PZ 1 59,39 59,39 22 %
criginale nero ad uso contrattuale Laserlst HP CC530AC

CCS3HAC ; 304a - COLOR LASERJET CC531A CYAN Cartuccia Toner : PZ 1 58,53 58,63 2% ‘
originale ciano ad uso contrattuale Laserlst HP CC531AC ‘

CC532AC | 304a - COLOR LASERIET CC532A YELLOW Cartuccia Toner PZ 1 58,53 58,53 2% i

originzle giallo ad uso contrattuale Laserlet HP CC532AC

CC533AC | OC533AC - COLOR LASERJET CC533A MAGENTA Cartuccia PZ 1 58,53 58,53 2% f
Toner originale magenta ad uso contrattuate Laserdet HP ; !
CCh33AC i 1

Nota: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO - : 2%
CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N. 68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO :
AswTRiga Descrittivo #DE# :

! ]
i

Nota: IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA AUT, ' 2% i

AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE Il Di ROMA N. 45 DEL
14/11/16

AswTRiga Descrittivo #DE#

Riga ausiliaria contente informazieni tecniche e aggiuntive del 2%
documarito i
i AswTRiga Informazioni documento #002006FE#
AswRelStd Versione #Asw0100#

i ' AswTratSco Valod come righe sconto #PR#

b D Tt

5 (sclssione del pagamenti) Sclssione dei pagamenti al sensi delf' art. 17 ter D.P.R. . 633/1972 22%
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condiziong, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verificz visite di acceriamanto sanitario ds! perscnals

Data scadeniza pagamento

Contr. Rep. r° dal
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. r° del .
DATA FIRMA
Delib, C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO . UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA,
Defib. C.A. n. del
Delib. C.A n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delio. C.A. 0. del

dzia scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONEARILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisiong
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Dar supervisions
DATA FIRMA ]

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnisi

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSASILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
varifice conferimento incarico
Conferimento dal .oooovviiivee i Protive e,

L CAPO UNITA' AA.GG. E PR.RR,

i
FOARTA EF [RI4A
i




& - TR

Pagamento completo ‘

Bonifico 2020-02-24 EUR 234,88 | BANCA POPOLARE SONDRIO | [MTUSTO56963910000000323405

Datj Trasmitiente: ITD5006200962 - Progressivo Invio: ocotg 11264

Versione Style 2.7

i : 5*05
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et i = = s i, R, mdememsemn mmdvh slomn ooy e pat s - L = DY - i R _;1
. UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST! o _ UFFICIO PERSONALE .. l
e “'*'“""“—'ter_mca cond12|on= ording"g contrais - e vn“ri.rc*wanﬁ (v (=T aucert'a“nnnto sdnitarig” del pe{sonal= - i A
' ' e Data scaderjza pagamento ' f
Conir. Rep, n° dal ‘ ¥ ;
S - . ’ ) DAIA e i | FIRMA DEL RESPONSABILE: ' '
Conv. n° . del - — o s T ! i
' ' ' ) ' ]L RESP. UNITA® PERSONALE i g
: : er supervisiong ~ P
Determ. AD. n° &4 del 21 /03/ 2018 | Peretpeni . E
) o B o DATA FIRMA i
Delib, C.A. n° del ) l
: : I
Data scadenza pagamento / ]
| ZA QZ ZOZO " 3
JDATA ‘ o D TTO AL R!SCO’\ITRO ) UFEICEO MAGAZ-ZINO i
7 ? GEN.‘ 282[! R v_efiﬁcé-*quahtit_é_,r FIocument_'l é c’ondizipni r_:cint;é_ttu'aﬁ' ]
: IL ' ITA' CONTRATTI . ' ' S ' l
: .; ervisione Contr. Rep. n. del ;
| [DATA W o 1y
S ~ ) )
; d/ Delib, C.A. n. del i t
' [ |Detib. C.A. n, del - K
"UFFIGID RAGIDNEF! :
\Jerﬂ' ica dati cantabii 1Delib. C.A n. del I
- X i
{
|
)
i
;

Dala scadenza pagamenio

i3ea sc;ade 'p mento indicata. in faftdrV \

Gata scad énz—’ § pagamente presunta. DATA FIRMA DEL RESPONGABILE
1”31 "2319 FIRIA BEL RESPO A} 1L RESP. UNITA' TECNIGA
';‘ 39 o ) C N e per supervisiong _—
'l JLResP, UNITA' cONTABILIG/E BILANdIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
. e pen &LpElUISiUDS oy
DATA e \ e - - - " T
:Zwbx M'l@ | - .
o UFFICIO TECHNICO

verifica perfetta eseclizione lavori

il CAPO AREA thORV[A.TICA E STATIST!CA _
: venﬂca dati tecnici

Data scadenza pagamento,

Jonr=rrn=f1to dcl

Data scadenza pagamento DATA " FIRMA DEL RESPONSAB'ILE «
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA® TEGNICA
. : per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA'AA.GG. E PP.RR.

. v&rifica conjerimento incarico
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Pi: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 7/ Richiesta specifi...

Oggetto: R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 7* Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di
consegna merce

Mittente: Francesca Simoncelli - Finbuc <f.simoncelli@finbuc.it>

Data: 15/01/2020, 16:53

A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>, Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>, Info - Finbuc
<info@finbuc.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buonasera,

la problematica dei DDT & gid stata discussa nel mese di Dicembre (come da mail
allegata), ho risposto personalmente sia alle Vs. mail che alle Vs. telefonate ,
pertanto non mi sembra corretto affermare che non avete mai ricevuto risposta.

Come gi3 riportato i DDT a Voi destinati vengono inviati giornalmente via mail agli
indirizzi AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT , AREACONTRATTI@AMAT.TA.IT per prevenire la
consegna del corriere e sopperire ad eventuali loro mancanze.

I DDT inviati via mail riportano sempre il Vs. riferimento d'ordine , mentre pud
succedere che quelle consegnate dai corrieri non lo contengano in quanto sono
packing list emesse in magazzino.

~

Eviteremo di consegnare nuovamente con il corriere TNT dato che Vi crea disagi..

In allegato troverete i DDT richiesti, gli stessi come vedrete dagli allegati sono
gia stati inviati via mail il giorno stesso in cui sono state effettuate le
spedizioni. '

Francesca Simoncelli
Sales Account
Reparto Commerciale

FINBUC SRL
Via di Grotte Portella 4
00044 Frascati Rome, Italy

tel. +39, 96, 942.93.425
email. f.simoncelli@finbuc.it
skype. f.simoncelli@xpres.it

----- Messaggio originale-----

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato: martedi 14 gennaio 2820 17:56

A: Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>; Francesca Simoncelli - Finbuc
<f.simoncelli@finbuc.it>; Info - Finbuc <info@finbuc.it>; Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.28 - 7* Richiesta specifiche Vs. D.d.T.
di consegna merce

Buona sera sono Luigi,

La scrivente relaziona di seguito tutte le problematiche riscontrate durante la
validitd del periodo contrattuale (gid pil volte espresse attraverso mail):

@1) le Vs. consegne (consegne dei toner) effettuate da Bartolini e TNT spesso sono
prive di D.d.T. .accompagnatori ed identificativi della merce;

1di3 . 16/01/2020,12:16
P



' R: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 7* Richiesta specifi..

@2) i D.d.T. sono privi dei ns. riferimenti (numeri identificativi dei ns. buoni
d'ordine) e cid non ci permette di eseguire le ns. procedure aziendali di contrecllo
merce per poi addivenire facilmente alla liquidazione delle fatture;

03) il corriere TNT non effettua le consegne al piano (c/o Ufficio
Acquisti) come da contratto.

Come sopra riportato abbiamo inoltrato.diverse mail ed effettuato alcune telefonate
per poter risolvere tali mancanze.

Per quanto sopra riportato al ns. punto 1) abbiamo inoltrato diverse mail,
riportandone una come esempio di sotto al punto 3) chiedendo 1'invio dei documenti
di trasporto con sopra riportato il ns buono d'ordine identificativo;

A tale ns mail non & giunta alcuna Vs. risposta.

Vi informiamo inoltre che sono giunte n® 2 Vs. fatture:

Ft @01962FE del 20/12/2019; qLﬂ,’S L\Q/?
L7
Ft 002006FE del 24/12/2019; (5D

ove sono stati fatturati i toner da Voi consegnati ma privi di D.d.T.

Con la presente chiediamo 1'invio dei D.d.T. a noi mancanti ma indicati nelle Vs.
fatture sopra riportate per permetterci il controllo ed il regolare svolgimento
delle produre interne di AMAT S.P.A. per addivenire alla liquidazione dell vs.
fatture citate.

a) (Vs. D.d.T. 000274INGVée1 13/12/2019 riferito alla Vs. fattura @01962FE del
20/12/2019;)

b) (Vs. D.d.T. @080282ING del 17/12/2019 riferito alla Vs. fattura ©01962FE del
20/12/2019;)

c) (Vs. D.d.T. 90@286ING del 23/12/2019 riferito alla Vs. fattura @@20@6FE del
24/12/2019;)

Restando in attesa, porgiamo Cordiali saluti.
Per info e chiarimenti contattare il n° @99 73 56 257 (Ufficio Acquisti)

Il 28/12/2019 16:38, Contratti Amat ha scritto:

Buongiorno sono Luigi,

Tenuto conto di alcune ns. precedenti mail di "richiesta specifiche
Vs. D.d.T." alle quali non & seguito alcun Vs. riscontro, di seguito
riepiloghiamo tali situazioni ritenute dalla scriventi ancora "in

sospeso":

@1) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto)
a quali dei nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso
documento non & presente il nostro riferimento (il ns. numero di
ordine - Es: OACE - MA..... )

- Vs. D.D.T. consegna ING 000276 del 13/12/2019 (n°® 01 pz toner HP 500

2di3 16/01/2020, 12:16



R::AMAT TARANTO - FINBUC - 2019:12.20 - 7* Richiesta specifi...

nerg, n® @1 pz toner HP 5@@ magenta);

'82) chiediamo di sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto)
a quali dei nostri ordini @ riferito tenuto conto che sullo stesso
documerito non & presente il nostro riferimento (il ns. numero di
ordine - Es: OACE - MA.....)

.~ 1 -'Vs. D.D.T. consegna ING 000283 del 17/12/2819 (n° @1 pz toner HP

2025 magenta);

83) comunichiamo inoltre che abbiamo ricevuto della merce (sotto
riportata) da parte dei corrieri (TNT e BARTOLINI) non accompagnata
dai D.d.T. come previsto dalla normativa vigente:

¥

) a) n® 02 pz toner HP 2025 magenta;

| b) n°® @2 pz toner HP 553 nero;

c) n° @2 pz toner HP 508 nero;

'd) n° @1 pz toner HP 500 magenta.

:TRicordiamo che tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1) effettuare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine

1 e ns. consegna merce interna agli uffici richiedenti;

| 2) chiudere la pratica interna di gestione "singolo ordine" verso
1 fornitore considerando a livello informatico l'ordine "evaso

' | parzialmente” oppure "evaso totalmente” a seconda della consegnha;

3) effettuare un:controllo pili immediato sugli ordini inevasi;

4) porre le fatture dei fornitori, in modo pil celere, in liquidazione
considerando le stesse non liquidabili.

'Cordiali saluti - Luigi.

—Allegati:

~ R_AMAT TARANTO - FINBUC-2019_12 20 - 7 Richiesta specifiche Vs_
D-d_T_ di consegna merce.msg

60,5 kB

" DOCUMENTO'DI TRASPORTO N° 000274ING.msg

192 kB

| POCUMENTO D{ TRASPORTO N 000282ING.msg

132 kB

| DOCUMENTO DI TRASPORTO N 000286ING.msg

3di3 -

132 kB

16/01/2020, 12:16
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AMAT 'HARANTO - F[NBUG-;2019.12.20'— 7* Richiesta specifiche...

-.Oggetto: AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 74 Richiesta specifiche Vs. D.d.T. di
-consegna merce
Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>
‘Data: 20/12/2019 16:38
A: finbuc <gare@finbuc.it>, finbuc commeraale <f.simoncelli@finbuc.it>, finbuc
- <info@finbuc.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno- sono Luigi,

Tenuto conto di alcune ns. precedenti mail di "richiesta -specifiche Vs. D.d.T." alle

. quali non & seguito alcun Vs. riscontro, di seguito riepiloghiamo tali situazioni
ritenute dalla scriventi ancora "in sospeso”:

nel)_éﬁiediamo di sapere i1 Vs.iD.d.Tt”di consegna {(riportato di sotto) a quali dei
nostri ordini & riferito tenuto conto che; sullo stesso documento non & presente il

nostro -riferimento (il ns. numero di ordine - Es: OACE - MA..... )

- Vs. D.D.T. &onsegnarING‘099276 del 13/12/2019 {n® @1 pz toner HP 586 nero, n°® 91
pz toner HP 500 magenta);

-

92) chiediamo di: sapere il Vs. D.d.T. di consegna (riportato di sotto) a quali dei
" nostri ordini & riferito tenuto conto che sullo stesso documento non & presente il
'nostro.rlfeqlmgnto (il 'ns. numero di. ordine - Es: QOACE - MA..... )

-~ Vs. D.D.T. consegna ING 000283 del 17/12/2019 (n° 01 pz toner HP 2025 magenta);
é3) comunichiamo inoltre che abbiamo ricevuto della merce (sotto riportata) da parte

dei corrieri. (TNT e BARTOLINI) non .accompagnata .dai -D.d.T. come previsto dalla
‘normativa vigente: .

a) n° 02 pz toner HP 2025 magenta;
b) n® @2 pz toner HP 553 nero;
c) n° 92 pz toner HP 500 nero;

d) n® @1 pz toner HP 560 magenta.

: TRicohaiémOJche tali riferimenti sono utili alla scrivente per:

1)keffettyare la corretta gestione interna della pratica di ns. ordine e ns.
consegna merce interna agli uffici richiedenti;

2) chiudere la pratica interna di gestione “singolo ordine" verso fornitore
considerando .a livello informatico 1'ordine "evaso parzialmente" oppure "evaso
- totalmente” .a seconda della consegna;

3)- effettuare un-.controllo pili immediato sugli ordini inevasi;
. 4) porre le fatture dei fornitori, in modo pili celere, in liquidazione considerando

-le stesse.non- liquidabili.

1di2 _ ' : 11/01/2020, 09:31



AMAT TARANTO - FINBUC - 2019.12.20 - 7* Richiesta specifiche...

Cordiali saluti - Luigi.

2di2 11/01/2020, 09:31
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FINBUC SRL
Via di Grotte Portella 4

subitQ{?ﬁicio

P.ivae C.F. |T08573761007
REA: 1103680

Capitale sociale; 2.000.000,00

Deposito ShipTo
VIALE DELLE INDUSTRIE 14/B
20080 SETTALA Ml ltalia

VERDITA ENCLEGGIO 00044 Frascati RM  ltalfa PEC: finbuc@pec.it
Tel.  [+39] 06942631 Email: info@finbuc.it
Fax [+39] 0694203412 Web: www.subitouffici.it
: Intestatario:
Docu mento d I Tras po rto AZ. PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
Numero Del Fag- VIAC. BATTISTI 657
000286ING 2311212019 171 74121 TARANTO TA
Nostro Riferimento PIVA: T 00146330733  C.F. (00146330733
Vostro Riferimento Sede spedizione
IAnnotazioni AMAT SPA UFF. ACQUISTI
VIA C. BATTISTI 657
74100 TARANTO TA
5 , Rif. Tel
PIGNATALE LUIGI 0997356257
CA: Tel: Email:

CC530AC
CC631AC
CC532AC

CC533AC

[ A

N° ns. Ord 19/03640 Del 22/11/2019

Rif vs Ord.OACEQQ0505 Del 22/11/2019 - OACED00505

ClG: Z3627B3588 CUP:

304a - COLOR LASERJET CC530A BLACK Cartuccia Toner originale nero ad uso contrattuale

Laserdet HP CC530AC

304a - COLOR LASERJET CC531A CYAN Cartuccia Toner originale ciano ad uso contrattuale

Laserdet HP CC531AC

304a - COLOR LASERJET CC532A YELLOW Cartuccia Toner originale giallo ad uso contrattuale

Laserlet HP CC532AC

CCS33AC - COLOR LASERJET CC533A MAGENTA Cartuccia Toner originale magenta ad uso

contrattuale LaserJet HP CCS533AC

Il presente DDT, in quanto con merce destinata ad un ente pubblico, risponde alla normativa D.

Lgs.n. 163/2006 e dell'art. 3 della L. n."136/2010 e successive modifiche, che comporta la

I\Jacciabilita dei pagamenti. Pertanto viene emessa fattura separata per singolo CIG. Le
ansazioni relative necessitano di pagamento specifico con indicazione del CIG dichiarato in

fattura.

AMAT Spa - 895082 TN RICAMEI
Conlbrmita Sl GaREsn. GvecHaTGRE © prose i clice
it materinde (Ods 0926 del 21404/2006¢

l'ullmnnar"uwua_twnsl Data

i Ak

‘

I....—-—-_--._n.a—-—-.w.a -
; ”

i

. 21 660, 2079

Fhind

V

- =< i e H

[TULFT ]| (oIETie:) |
Pz
Pz
Pz

Pz

4,00

ettore

BARTOLINI SPA
VIA CASSIODIONE, 7

MILANO

Data partenza QOraPartenza  [Firma Vettore

20100 M 23M2/2019

Trasporto a cura del

Vettore

Modalita Trasporto Firma conducente

Porto Franco NS Corriere

lAspetto esteriore dei beni

Numero Colli

001

Causale Firma desfinatario

Vendita da DEP IN

Peso Kg. {lordo)
3,72

N CASO I RITARDATO PAGAMENTO VERRANNO [CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO - CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N.

[
APPLICATI GLI INTERESSI MORATORI Al SENSI

DEL D.LGS, DEL 9 QTTCBRE 2002, n.231 TUR +8% [Reg. AEE: IT15100000000019

$1 PREGA DI VERIFICARE LA V8. RAGIONE
SOCIALE INDIRIZZO E P.IVA DANDOCI
EVENTUALE RETTIFICA SCRITTA

68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO - CONTRIBUTO RAEE ASSOLTO OVE DOVUTO
IAUTORIZZATE

(GARANZIA PUBBLECATE SUL SITO INTERNET WWW.SUBITCGUFFICIOUT CHE Sl

| PRODOTTL IMPORTATI DAGLI U.S.A. SONO CON SPECIALE
LICENZA CHE PRECLUDE RIESPORTAZIONI NON

IL PRESENTE DOCUMENTO E' REGOLATO DALLE CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA E DI [LA SOCIETA’ SI IMPEGNA A VERSARE L'iIVA NEI MODI
E NEI TERMIN] PREVISTI SOLIDARIETA® ART. 60BIS
INTENDONO ESPRESSAMENTE CONOSCIUTE ED ACCETTATE 3372 - FINANZIARIA 2005




FINBUC SRL
SUBITO UFFICIO

via del laghl, 15
GROTTAFERRATA 00046 RM

Azilenda Maoblllta Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657

Taranto 74100 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 PL 08573761007 CF. 08573761007
Tel: 0694293457 Fax: 0694293412
Ordini a Fornitore E-mail: Info@finbuc.it
; Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc, Numero Documento pag.

f:tr; (;%4{|t9 Fom, consumablll - OGgr:p(?M/ls Forn, consumabil - Lotto 09/11/2019 OACED00505 1
Causale AS@ Acquist! scorte Terminl di consegna
CIG 2362783588 Pagamento BONIFICO €0 GG DF
Commento:
Indirlzzo Spedizione: )
Trasporto a cura del:

Articolo Cat, Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblla €

Interno Fornitore

00002701 Toner nero Hp 2025 N P2 1,00 59,3900 59,39
00002702 Toner clano HP 2025 N PZ 1,00 58,5300 58,53
00002703 Toner glalle HP 2025 N PZ 1,00 58,5300 58,53
00002704 Toner magenta HP 2025 N Pz 1,00 58,5300 58,53

per Rochira Giuseppe

1 materiali ordinat! dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzino sito in via C. Battist! 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato

nel termine sopra riportato. L'AMM.A.T. non riconosce al propri fornitori Interessl per ritardi pagam. Eventuali richleste [n tal senso potranno essere sodd(sfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'zpplicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablll né | terminl di decorrenza, né la misura
degll Interessl stabllitl dal D.lgs. 23172002,

Le condlzlon! della fornitura sono quelte indlcate nel presente documento e ognl altra eventuale dausola contenuta nella modullstica predisposta dai fornitori (cople
commissionl ecc.) non & operante nel confronti deilA.M.A.T.

IVA Descrizlone Allquota Imponiblle Imposta Totale
5P22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 234,98 € 51,70 € 286,68
L.23-12-14
Totali € 234,98 | € 51,70 € 286,68
Firme

/ M ~

It compifatore Resp. unita A.C. Direttore Tecnico Di*_lttore Gererale PRESIDENTE

Emettere fattura in regime ¢ scisslone del pagamentd - art. 17 ter-DPR 633/1972, 1l Codice Destinatatio di fatturazi gre elettronica & il saquente: SWIOPZT



PR

- FATTURAELETTRONICA

Id SDI:2414469442 Data SDI: 3070172020 20:47
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

" Destinatario ' - R

FINBUC SRL

Via di Grotte Fortella 4
00044 - Frascati - RM - [T
P.IVA: [TO8573761007
Cod. Fiscale; 08573761007

AZ PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A
Via C. BATTISTI 657

74121 - TARANTO - TA - [T

P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale; 00146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

Codice Ufficio: SWKJPTT

Q1=

Daﬁ'Fattura ; . R

T e
»

Nal:ura Documen:o ' Numero

PN -

Pl

Data

i impoito Totale

Fattura 000164FE 2020-01-24

EUR 258,54

Dettaglio linee-Fattura - a—

| Articolo *

Descnzacne . R

Pr. Umbno Rr.'\To:hi_Ie. TIVA

..y !DDTOGOOITES DataDDT20200444 .~ o '+

g o B 22

Riferimento; DDT Nr. 000017ES del 14/01/2020
AswTRiga Descrittivo #DE#

2%

508A - TONER [ASERIJET CIANO ORIGINAL TONER
LASERJET CIANO ORIGINAL

CF361A PZ 1

105,96 105,96 2%

CF363A | 508A - TONER LASERJIET MAGENTA ORIGINAL TONER

LASERJET MAGENTA ORIGINAL

PZ 1

105,96 105,96 2%

Nota: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO -
CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N. 68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO
AswTRiga Descrittivo #DE#

2%

Neta: IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA AUT.
AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE Ill Ot ROMA N. 45 DEL
14111116

AswTRiga Descrittivo #DE#

22 %

Riga ausifiaria contente informazioni tecniche e aggiuntive del
documento

AswTRiga Informazioni documento #000164FE#

AswRelStd Versione #Asw0100#

AswTratSco Valori corme righe sconto #PRS#

22%

‘Daﬁ Riepilogo :

@

 Natu ra]EsigtbifEta IVA T S

w . ALIVA ¢ Impongbile,

Imposta |

S (scissione dei pagamenti) Scissione dei pagamenti ai sensi dell' art, 17 ter D.P.R. . 6331972

22% 211,92 46,62

F“Daﬂ. gamento

* O e, i

ke e

RN SRS Y SR ER -

=Ct:u'lc.llz_lcm_ Pagamanto _ g Modalita j§ Data"st;,adenza‘.é' Importo Istituto

Pagamento completo




-Condizioni Pagaimento. © 1 Modalita ¥ Data Scaden;ag <Importo. + [stituto- - , 1BAN

Bonifico 2020-03-24 EUR 211,82 | BANCA PCPOLARE SONDRIO | [TOBT0569639100000003234X05

Dati Trasmittente: ITOS006900962 - Progressivo Invio: ocotg11607

Versione Style 2.7

3] S,

i ——



1] _—— et e e

FATTURAELETTRONICA

Id 5DJ: 2414469442 Data SDI: 30/01/2020 20:47

Formato Trasmissiona: FPR12

il SLe

)

FINBUC SRL

Via di Grotte Portella 4

00044 - Frascati - RM - IT

P.IMA: [TOB573761007

Cod. Fiscale: 08573761007

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

,
"t

VIA C, BATTISTI 657

74121 - TARANTO - TA-TT
P.IVA: TTO0146330733

Cod. Fiscale: (0146330733
Codice Utficio: SWKJPTT

AZ PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S,P.A.

DDO1B4FE

2020-01-24

Riferimento: DDT Nr. 000017ES del 14/01/2020
AswTRiga Descrittivo #DE#

CF351A | 508A - TONER LASERJET CIAND ORIGINAL TONER

LASERJET CIANO ORIGINAL

Pz 1

105,96 105,96

CF353A | 50BA - TONER LASERIET MAGENTA ORIGINAL TONER

LASERJET MAGENTA ORIGINAL

Pz 1

105,96 105,96

Nota: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO -

! AswTRiga Descrittivo #DE#

: CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N, 68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO

i Nota: IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA AUT,
i AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE Il DI ROMA N. 45 DEL
! 1411118

i AswTRiga Descrittivo #DE#

! ¢ Riga ausiliaria contente informazioni tecniche & aggiuntive del
- ; documento

. AswTRiga Infarmazioni documento #000164FE#

: AswRelStd Versione #Asw01004

=~ AswTratSco Valon come righe sconto #PRS#

Bafi Rieplioge

- Matara/Esigiilita IVA

S (scisslone dei pagamenti) Scissione dei pagamenti af sensi dell’ art, 17 ter D.P.R. nr, G33/1972

‘Dati pagemento
: Condizioni Pagamenta

Pagamento completo

Wiodalith Data Scadenza Imporio Istituto

2%

Al IVA  Tmponibile Imposta

22% 211,92 46,62

BAN
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fis

Bonlfico

2020-03-24

EUR 214,92

BANCA POPOLARE SONDRIO

ITOBTD568539100000003234005

Dati Trasmittente: [TOS006900862 - Progressive Invio: ocotg11607

Versione Style 2.7
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Via Cesare Battisti, 657

Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

FINBUC SRL
SUBITO UFFICIO

via del laghi, 15
GROTTAFERRATA 00046 RM

Taranto 74121 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 Pl 08573761007 C.F. 08573761007

Tel: 0694293457 Fax: 0694293412
Ordini a Fornitore E-mall: info@finbuc.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Decumento Pag
Gara 004/19 Forn, consumablll - Gara 004/19 Fom. consumablll - Lotto

06/12/2019 QACEQ00553 1

Lotto 06 Hp 06 Hp 12/

00005739

per Dott,ssa Menent! Fabiola

Causale  AS@ Acqulst] scorte Termini di consegna
c1Gc 2362783588 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Artlcolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponiblle €
Internc Fornitore
00005737 Toner HP CLJ M 553 N Ciano PZ 1,00 105,5600 105,96
Toner HP CLJ M 553 N Magenta 74 1,00 105,9600 105,96

1 materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino site in via €. Battlst! 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00, 1| pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconcsce al propri forniter] Interess] per ritardl pagam, Eventuall richleste In tal sensa potranng essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertante applicablll né | terminl di decorrenza, né la misura

degli Interess] stabiliti dal D.lgs, 231/2002,
Le condizion! della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (cople

commission] ecc.) non & operante nel confront! dell'A.M.A.T.

! IVA Descrizlona Allquota Imponlblie Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00 | € 211,92| € 46,62 € 258,54
L.23-12-14
Totall € 211,92 | € 46,62 (€ 258,54
se
Direttone Generale PRESIDENTE

T
If compliat

Emettere fattura In regime dl scisslone dei pagament] - art. 17 ter-DPR 63371972, I Codice Destinatarlo di fatturazione el

nica & il seguente: SWKIP7T



FINBUC SRL

) LWl i
SUbth’ﬁiClo Via di Grotte Partella 4

VENDITA E NOLEGGIO (0044 Frascati RM

Tel. [+39] 06942031
Fax [+30) 0694293412

P.ivae G.F. |T08573761007
REA: 1103680

Capitale sociale:  2.000.000,00
Italia PEC:
Email:
Web:

finbuc@pec.it
info@finbuc.it

www._subitoufficio.it

Deposito SHIP-TO

VIALE BRIANZA 25
20040 CAMBIAGO Mi ITAL

Documento di Trasporto

Numero Del
000017ES . 14/01/2020

r’ag.
1/1

Intestatario:

AZ. PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

V1A C. BATTISTI 657

Ty m— 74121 TARANTO A
ostro Klierimento P.IVA: IT 00146330733 C.F.. 00146330733

‘Vostro Riferimento Sede spedizione
lAnnotazioni AMAT SPA UFF. ACQUISTI

VIA C. BATTIST] 657

74100 TARANTO TA

Rif. Tel
PIGNATALE LUIG! 0997356257

CA : Tel: Email:

I-."rtic':_'dlc_ [ DemwEme - |[UY]l ChEnEE |

ClG: Z3627B3588 CUP:

fattura,

N° ns. Ord 19/03921 Del 09/12/2019
Rif vs Ord.OACEDD0553 Del 09/12/2019 - OAGEQ00553

CF361A 508A - TONER LASERJET CIANO ORIGINAL TONER LASERJET CIANO ORIGINAL
CF363A 508A - TONER LASERJET MAGENTA ORIGINAL TONER LASERJET MAGENTA ORIGINAL Pz 1,00
Il presente DDT, in quanto con merce destinata ad un ente pubblico, risponde atla normativa D.
Lgs. n. 163/2006 e dell'art. 3 della L. n. 136/2010 e successive modifiche, che comporta la
tracciabllith dei pagamenti. Pertanto viene emessa fattura separata per singolo CIG. Le
transazioni relative necessitano di pagamento specifico con indicaziene del CIG dichiarato in

§ e et -+

AMAT S oA -t 5, : _1:_.13 W) !’QCAMBI _

ROty Jbin b il Bosciagivile © AESa il SIIC0
et marcriie (Qds 0°26 del 21A42006)

L'ﬂllw:unaiaumilanunu]
materithe i

Daw

arem }

i
i
|

il .- '
H
i 1

s 70 GEN. 20

Firmea

Pz 1,00

Mettore  BRT base
VIA CAPRANESI SNC

Data partenza OraPartenza
14/012020

Firma Vettore

ROMA, 00155 RM
Trasporto a cura del lAspetto esteriore dei beni Modalita Trasporto. Firma conducente
. Vettore Porto Franco NS Corriere
Numero Colli Peso Kg. (lordo) Causale Firma destinatario
002 2,61 Vendita da dep ES

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VERRANNO [CONTRIBUTQ CONAI ASSOLTQ OVE DOVUTO - CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N.
PPLICAT] GLI INTERESS! MORATORI Al SENS|  [68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO - CONTRIBUTO RAEE ASSCLTO OVE DOVUTO
DEL D.LGS. DEL 8 OTTOBRE 2002, n.231 TUR +8% [Reg. AEE: IT15100000000019

1 FRODOTTI IMPORTATI DAGL] L.5.A. SONQ CON SPECIALE
t ICENZA CHE PRECLUDE RIESPORTAZIONI NCN
UTORIZZATE

SI PREGA DI VERIFICARE LA V8, RAGIONE
SOCIALE INDIRIZZO E P.IVA DANDOCE
EVENTUALE RETTIFICA SCRITTA

(l. PRESENTE DOCUMENTO E' REGOLATO DALLE CONDIZIONI GENERALL D] VENDITA E DI |LA SOCIETA' 81 IMPEGNA A VERSARE LIVA NE| MODI
GARANZIA PUBBLICATE SUL SITO INTERNET WAW.SUBITQUFFICIO.IT CHE 8!
INTENDONO ESPRESSAMENTE CONOSCIUTE ED ACCETTATE

E NEI TERMINI PREVISTI SOLIDARIETA' ART. 60B1S
633/72 - FINANZIARIA 2005




o)
FATTURAELETTRONICA

Id SC1:2254498502 Data SDI: 31/12/2019 21:25
Formato Trasmissione: FPR12

e

FINBUC SRL

Via di Grotte Portella 4

00044 - Frascati - RM - IT

P.IVA: [TUB573761007

Cod. Fiscale: 08573761007

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AZ PER LA MOBILITA NELL'AREA Dl TARANTO S.P.A.
VIA C. BATTISTI 657

74121 - TARANTO - TA- 1T

P.IVA: T00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

Dati Fattul‘a

Natura Documento

ST T T A e

: Numero T Data

ST

e

. v

[P

R S O 1T S U

Importo Totale

Fattura 002022FE 20191231 EUR 738,59
Setagiie Tinas Fatiora 7 T e

Arhcoioi Degerizione oM 1 oam Pr.‘u_nitéf_im P Tota!e 1 A
5crd0Acaeoaﬁrzoataom 2018-12:20 R A T T 5 e
: 0rd2382733588 Data Ord. 20190513 cnezza:maasss e R
: . E P
| DDT.081006ES Data DDT 2019-12-30 , Eo 2

Riferimento: DDT Nr. 001006ES del 30/12/2019
AswTRiga Descrittivo #DE#

2%

410a - HP 410AYELLOW LASER TONER HP 410X YELLOW
LASER TONER

CF412A

Pz 10 60,54 2%

Riga ausiliaria contente informazioni tecniche e aggiuntive del 2%
documento i
AswTRiga Informazioni documento #002022FEs#
AswRelStd Versione #AswO100# |
AswTratSco Valor come righe sconto #PRS#
Dati Rtepz!ogo . R W [t e
;NamraiEsiglbailﬁ !W\ A ’ ' } AVA Irhpéhiﬁile !mposta

3

S (scissione dei pagamentt) Scissione dei pagamenti & sensi dell' at. 17 ter D.P.R . 633/19?2

22% 605,40 133,18

Dati pagamento

el B g s i s R Chmetinie o

‘Condizioni Pagamento Modahta Data Scadenza '

S o Nsnwmww -

Importo )

dssmanige hamimt ot i

‘!dl:tuto LIBAN

Pagamento completo

2020-02-29

Bonifico

EUR 605,40

BANCA POPOLARE SONDRIO | [TOST0569639100000003234X05

Dati Trasmittente: [TO5006900262 - Progressivo Invio: ocotg11303

Versione Style 2.7




.
.

N oV rn3ass

[H?. DOT

FATTURAELETTRONICA '

Id SDI: 2254498502 Data SDI; 31/12/2019 21:25
Fom'lato Trasmissione: FPR12

F! NBUC SRL

i Via di Grotte Portella 4

00044 - Frascati- RM - [T

P.IVA: [TOB573761007

Cod. Fiscale; 08573761007

Ragime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AZ PER LA MOBILITA' NELL"AREA Di TARANTO 5.P.A
ViA C. BATIIST 657
74121 - TARANTO - TA- [T

i P.IVA: [T00146330733
' Cod. Fiscale: 00146330733

Codice Uficio: SWKJPTT

! Riferimento: DDT Nr. 0MO0SES del 30/12/2019
: AszR:ga Descntilva #DE#

CF412A : 410a- HP 41DAYELLOW LASER TONER HP 410XYELLOW
! LASER TONER

Pz

documento

AswTRiga Informazioni documento #102022FE#
AswRelStd Versicne #Aswl100#

: AszralSco Valor come nghe sconto #PRS#

i

Riga ausiliaria contente informazioni tecriche e aggiuntive del

1 C oy,

b ey b ot e s

DauRi epilog

gy

Pagamento completo

2020-02-29

Bonifico

EUR 605,40

BANCA POPOLARE SONDRIO | ! [TOBTOS69639100000003234X05

Dati Trasmitiente: ITO5006800952 - Progressivo Invio: ocotg11303

Versione Style 2.7




. UFFICIO CONTRATT! E ACQUIST!
verifica condlz:qner._ordlre e contrais

UFFICIO PERSONALE

“-—“varnfc—‘wma d: accer;arrs'\to sanitafig del pﬂrsonal= i

Data scadanza pagamanto

ADelib. CA. n° _ del

Contr. Rep. " de! '
e DATA ._ ... .. |FIRMA DEL RESPONSABILE -
Conv. n° de! - — _ ) e - -
' lL RESP UNITA' PERSONALE
: e er supervisione -
Determ. A.D, p* O@l del 2," /OB/ZO(Q P P
\ DATA FIRMA

Data scadenze pagamento '

= 2alozfz0t0.

PAT ben 2020

‘ L')?EITQ ALRISCONTRO '

UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti @ condizioni contrattuzli

IL RESP, UM{TIA' CONTRATTI
sp&dpervisione

7 / antr’._ Rep. n. del
D AR / -
i ) q W
ﬂ 7[/ 4Delib. C.A. n. del
L Delib. C.A. n del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati cortabili Dalib. C.A. n. Hal

‘{data <cad-'=nz.= pagamento indicata in fatiura

/\

Data scadenza pagamanto

;' data scadenza di pagamengo prcsur?’ ﬂ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
; /) - |
' Dpt]m BTI0 FIRMA DEL RSP ! IL RESP. UNITA' TECNICA
+ B 3 .

v et / R pel supervisiong
5 ' IL RESP, UNITA' CoNTRerT2&Z Bil ancio DATA FIRMA DEL RESPONSABILE - . -
| per supervisione
; DATA FIR T =T

=o{/. ‘Ao'b s

.

UFFICIO TECNICO
veritica perfetta esecuzione lavofi

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
7 verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

veriiica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITAAA.GG. E PP.RR. NOTE:
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* COPIA DESTINATARIO *=
RL802474013

03/01/2020 08:52:45

%

Distinta: 00070 209 /001 Pag. 111
Finbuc srl ‘
Via del Laghi, 15 53:2'3‘&%‘35'; 20047 Cambizgo (Ml
j@an ‘ie 000646 Grettaferrata (RM) Vs Sanra Maria bn Campo & Cavenago ol Briznza (M3}
ikt A LS P.IvafC:F. 08573761007
EREET A Tel: +3505.94.2031
AN Fak: +39,06.94.253.412
Site web: www.subitoufficio.it
E-mail: info@finbuc.it
PEC: finbuc@pac.it FATLRATIA S90 TOY
AMAT SPA UFF. ACRUISTI
VIA C. BATTISTI 857
TIFO DOCLENTO ! COCUMENT TvRg
o1 DOCUMENTO DI TRASPORT( 74100 TARANTO TA
COD, CLENTE ! COOE COLICE FISCALE f FISCAL COGE FRARTITAIVA f VAT MUMISER
W53305
CONE. PAD.PPATEHENT TERVS RFAT HAZISHE (5 IIVERAA PA QU1 | A ShF “RECFIF)  SHIN TO:
ANNTIAOON F NSILY
TATA DORRIF NI 7 T TAARIFNT 7
DOCUVENT LATE DOZUMENT M.
AGENTE 1 52285 REP RIF.01/642000-BCA /1832157459 30/12/19 ES001006
W3 CODICE PRQIOTTO CESCRIZINE PRCCGT0 G AFATTURATA | FRELZDUNTARD | Gvich CAIBIOTRIE  CAME D FTGAL] % SCONTD W ORIG L7y
"FTEM REF CESTRTTION e ot hicE TAR EXCHUNGERATE | GesoumT WETPREE v
C. 1.6, : Z3627B3588
Data consegno tossativa 20/12/2019
LDV: RL8OZ2L7LOL
NS.ORD. £120121683 20/12/19 27981 OC 02re41C RC.2Fsul
CFU124 HP J10AYELLOW LASER TONER 10
1060322999756 100322099757 100522999758 100322999760 100322999772| 100322009777 10032959786
100322999787 100322999789 1003522958720
Rif,0rd:19/04072
—————————— Dettoglio colli

133640TYTR: 1..10,

AN

Ardp

Coil

formits 2

[UNHTT

[ el

LI TRNTH R TR R L

fae (s 026 del 2

. CHPPTES Py
i, ~ Jana s AZTING

LICAMBI

Lo e

4200

b 3 CICU

{’mrmmmu‘umuu.'umu!
atetiale |

07 GEN, 2000

Fiia

NETT) MERCE 4 & ANTONT

APESE O TRASPORTO/ FRERSHT COSTS

SPESE IM3ALLD ! PACANG: COSTS

SPESTEQLIVONMES

S ERE AMMAISTRATIVE f ADII EXD,

SPESZVARE ¢ OTHER E4N,

C.VAL VAT CODE

CESCRIZIONE MAS YATRULE

o |BAPUNIBILE 7 VAT TAXAGLE AMCUNT

% VA% VAT

PUETAL VaT ARONT

RESAT FREIGHT TERW!S

TRASPOR™Q A CURACEL S TRANSPORT B¥

r———
TOTALE FATTURA F TOTAL INVOICE

FR FRANCO VETTORE
DNTTA T RESIJENZAF DONICIL O SHPPER REFERELCE (% ) FIRWF SIGRATURE DATAE CRARITIRO ¢
N DATE & TIE GF COLLEGTION

; TNT EXPRESS . LT Partita Iva 09399880153 30/12/19 20:12:00

4 CORSO GIULIG CESARE, 268 Albo Autotrosportatori TOTOO73196W

T T0RINO 10154 TO

CAJSALE CEL TIARPORTD L REASON OF SHIPMENT ASPETTQ ESTERIOAE D BENIF PACKAGING H.COLLIF PRI OF PACK, T ;Eﬁﬂ COMLEBSND Y TOTAL WEIGHT

01 VENDITA SCATOLE 10 8,20 K& 0,008 M
| IO TRASFORTG T SHFwereT CATE ¥ RAA, CONDJCENTE I ORIVER S'GVATLRE FIFNA DESTIAR AR O / CONSSINE § SIGNATURE, R PAG.TPATE|

1




.ri\-.‘.n

Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

Via Cesare Battistl, 657
Taranto 74121 TA

FINBUC SRL
SUBITO UFFICIO

via del laghl, 15
GROTTAFERRATA 00046 RM
P.L 08573761007

C.F. 08573761007

N.B. CONSEGNA URGENTE
per U.P,T,

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733
Tel: 0694293457 Fax: 0694293412

Ordini a Fornitore E-mail: info@finbuc.it
Vostro Riferimanto Nostro Riferimento Data boc. Numero Documento Pag.
f:trti (;(;4{119 Forn. consumabill g:r:pcmllg Forn. consumablll - Lotte 18/12/2019 OACEDD0572 1
Causala  AS@ Acquist] scorte Terminl dl consegna
cIG 23627B3588 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizions U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponlbile €
- Interno Fornltore
00006007 Toner HP M452 glallo Pz 10,00 60,5400/ 605,40

degli interesst stabilit dal D.lgs. 23172002,

1 materiall ordinati dovranno essere consegnat! franco Ns. magazzino sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalte 9.00 alle 13.00. Il pagamento sarh effettuato
nel termine sopra fportato, L'AM.A.T. non riconosce al'proprl fomiter] interessi per ritardl pagam. Eventuall richleste [n tal senso potranno essere soddisfatte solo
prevla messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse jegale; non saranno pertanto applicablll né | terminl di decorrenza, né la misura

Le condlzioni della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuzle dausola contenuta nelfa modulistica predisposta dal fornlteri {ceple
commisslon! ecc.) non & operante nel confrontl dellA.M.A.T.

. 1 Iva Descrizione Allquota Imponiblle Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 605,40 € 133,19 € 738,59
L.23-12-14
Totali € 605,40 | € 133,19 (€ 738,59
I comp!l tore Resp unita A.C. Direttore Tecnico Dirgttore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura In regima di scisslone def pagament] - art, 17 ter-DPR 633/1972. If Codice Destinatario di fatturazighe elettronica @ il seguente; SWIOPIT

~



